
DUR YOLCU, POLiS VAR!

Yüksek enflasyonist ortamda 
riskli varlıklardan kaçışın ivme 
kazanmasıyla kripto para 
piyasasında geçen yılın kasım 
ayında başlayan düşüş devam 

ederken, LUNA'da son yaşananlar nedeniyle güvenilirliğin 
sorgulandığı piyasada 29 bin 100 dolar düştü.
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Köşe yazıları sayfa 3'de

CHP'deki Skandal, 
AK Partide Yaşansaydı
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“CHP İL BAŞKANI METİN ÜMİT URAL 
  KAFASINI KUMDAN ÇIKARSIN!”

Başkan Makas son olarak Çan Belediyesinde yaşanan 
yolsuzluk operasyonlarına ilişkin; “CHP'nin adaletsizliğinin 
ispatıdır! Her defasında yönetilemediğini ifade ettiğimiz CHP, 
eğer aksini iddia ediyorsa kafasını kumdan çıkarsın! Terörist 

seviciler için adalet isteyenleri, CHP'nin Çanakkale'deki 
belediyeleri tarafından hakları gasp edilen hemşehrilerimiz 
için de harekete geçmeye davet ediyoruz!” ifadelerini 
kullandı.

AK Parti İl Başkanı Naim Makas, Çanakkale'de CHP İl Başkanı Metin Ümit Ural'ın CHP'li Belediye 
Başkanları hakkındaki yolsuzluk iddialarına ilişkin tek kelime etmemesine ilişkin eleştirilerde bulundu. 

DUR YOLCU, POLiS VAR!
Turizm Kentiyiz Diyorsak “Hoş Geldin” Manzaramız Bu Şekilde Olmamalı

“2015 yılındaki terör olayları sonrası 
şehirlerin giriş ve çıkış noktalarına 
kurulan beton bariyerli polis 
noktalarının artık kaldırılmasının 
zamanı gelmedi mi? Turizm kentiyiz 
diyorsak “hoş geldin” manzaramız 
bu şekilde olmamalı…” diyerek 
konuyu köşesinden gündeme 
getiren Kerem İriç, polis kontrol 
noktalarının vatandaşı da canından 
bezdirdiğine dikkat çekerek; 
“Çanakkale'de yaşayan 
vatandaşların şikayetleri ise cabası 

bakın ne diyorlar; “beton 
bariyerlerle yol tek şeride 
düşürülmüş.17 plaka olmamıza 
rağmen sabah akşam kontrol 
noktalarına takılıyoruz. Bütün 
polisleri tanıyoruz artık belki onlar 
da bizi tanıyorlar ama 
yapabilecekleri bir şey yok, emir 
büyük yerden! Her seferinde 
araçtaki herkesin kimliğini kontrol 
ediyorlar! Hele cezaevi/mezarlık 
tarafındaki kontrol noktası akşam iş 
çıkışı günün en yoğun olduğu saatte 

kontroller oluyor, metrelerce 
kuyruk. Sayın valimize, emniyet 
müdürümüze, ilgililerine lütfen 
sesimizi duyurun.” Duyurduk… 

Şehrin giriş çıkışları zaten güvenlik 
kameralarınca kontrol ediliyorken, 
olağanüstü bir durum yokken bu 
kadarına da gerek yok diye 
düşünüyorum. Özellikle Marmara ve 
Ege'de bu şekilde olan kontrol 
noktaları uzun zaman önce 
kaldırıldı. Umarım “büyüklerimiz” 
gereğini yaparlar” 

Milletvekili Ceylan 
‘Çiftçi Ürettikçe Batıyor’
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, Dünya 
Çiftçiler Günü'nde Biga Doğancı Köyü'nde çiftçi Osman 
Özden'e gerçekleştirdiği ziyarette, hayvan üreticilerinin 
içinde bulundu sıkıntılara dikkat çekerken, “Geçtiğimiz 
yıl 40 büyükbaşa sahip aile işletmesinde 11 büyükbaş 
kaldı. Onlar da önümüzdeki haftalarda kestirilecek. 
Ürettikleri malın karşılığını alamıyorlar. Çiftçi ürettikçe 
batıyor” dedi.

 Çanakkale'nin 
 10. Coğrafi işaretli ürünü 
 Lapseki Şeftalisi 

Çanakkale'de coğrafi işaretli ürün sayısı hızla artıyor. 
Meşhur Lapseki şeftalisi de coğrafi işaretli ürünü oldu.

Sorunlu Viyadük Yine Çatladı
Düzgün zemin üzerine yapılmadığı için sık sık toprak 
kayması nedeniyle çatlamalar meydana gelen viyadük 
sorun teşkil etmeye devam ediyor. Viyadüğün bazı 
bölümleri yine çatlayınca bakıma alındı. Konuya dair 
Karayolları 14.Bölge Müdürlüğü, “İntepe Viyadüğünde 
statik yönden herhangi problem bulunmamaktadır. 
Sadece rutin bakım onarım çalışmaları kapsamında daha 
önceden planladığımız genleşme derzi onarımları 
yapılacaktır” açıklamasında bulundu

Çanakkale'de 12 mavi 
bayraklı plaj var
Dünyanın en seçkin turizm ve çevre ödüllerinden 'mavi 
bayrak'ta Türkiye'nin, 2022 yılında da zirvedeki yerini 
koruduğunu ve ödüllü plaj sayısının 531'e yükseldiğini 
duyurdu. Çanakkale ise mavi bayraklı plaj sayısını 12 
olarak korudu.

Kripto paralarda düşüş sürüyor: 
Piyasadan 
1 TRİLYON 
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AK Parti İl Başkanı Naim Makas, Çanakkale'de CHP İl 
Başkanı Metin Ümit Ural'ın CHP'li Belediye Başkanları 
hakkındaki yolsuzluk iddialarına ilişkin tek kelime 
etmemesine ilişkin eleştirilerde bulundu. Başkan Makas 
son olarak Çan Belediyesinde yaşanan yolsuzluk 
operasyonlarına ilişkin; “CHP'nin adaletsizliğinin ispatıdır! 
Her defasında yönetilemediğini ifade ettiğimiz CHP, eğer 
aksini iddia ediyorsa kafasını kumdan çıkarsın! Terörist 
seviciler için adalet isteyenleri, CHP'nin Çanakkale'deki 

belediyeleri tarafından hakları gasp edilen hemşehrilerimiz 
için de harekete geçmeye davet ediyoruz!” ifadelerini 
kullandı.
CHP'nin ve yerel yönetimlerinin; kendisine-eşine-dostuna 
güzellik, vatandaşa ise ızdırabı reva gören anlayışının 
kamuoyu vicdanında derin yaralar açmaya devam ettiğini 
belirten AK Parti İl Başkanı Naim Makas; “Çanakkale'mizin 
gündemi, CHP'nin İstanbul İl Başkanı ile gereksiz ve 
alakasız bir şekilde meşgul edilmeye çalışılırken, ne 
hikmetse CHP'nin Çanakkale İl Başkanı, kendi belediye 
başkanları hakkındaki yolsuzluk iddialarına ilişkin tek 
kelime etmedi. CHP'nin ve yerel yönetimlerinin; kendisine-
eşine-dostuna güzellik, vatandaşa ise ızdırabı reva gören 
anlayışı, kamuoyu vicdanında derin yaralar açmaya devam 
etmektedir!” dedi. 

“Seçmenimizin vicdanına 
bırakıyoruz”
“CHP'nin; Çanakkale, Çan, Bayramiç ve Küçükkuyu'daki 
belediyeleri hakkında, son günlerde kamu vicdanını 
rahatsız eden ve akıllarda büyük soru işaretleri oluşturan 
hadiseler birçok kez basında yer aldı” diyen Başkan Makas; 
“Sözüm ona; hukukun katledildiğinden bahseden ve 

Kaftancıoğlu hakkında verilen kararı tanımadıklarını ifade 
eden CHP'nin, Çanakkale il teşkilatının içerisindeki bir 
grup; Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'ın, birlikte 
suçlandığı şahısların aksine tek başına beraat etmesinin 
ardından ise ''işte adalet'' diyordu! CHP'nin; işine geldiğinde 
adalet, gelmediğinde garabet anlayışını, seçmenimizin 
vicdanına bırakıyoruz” şeklinde konuştu. 

“CHP'nin adaletsizliğinin ispatıdır”
Başkan Makas sözlerini şu şekilde sürdürdü; “Aynı şekilde; 
Çan'da, kuzeniyle ihale ilişkisi gün yüzüne çıkan; 
Bayramiç'te üyesi olduğu kooperatife kiraladığı soğuk hava 
deposunda, hemşehrilerimizin ürünlerinin çalınması 
olayına sessiz kalan ve Küçükkuyu'da; rüşvet, zimmet, 
ihaleye fesat karıştırma ve sit alanına inşaat ruhsatı 
vermek gibi Türk Ceza Kanunu'nda, bir kamu görevlisinin 
işleyebileceği tüm suçlarla yargılanan belediye başkanları 
hakkında, hiçbir açıklama ve disiplin işleminde 
bulunulmaması, CHP'nin adaletsizliğinin ispatıdır! Her 
defasında yönetilemediğini ifade ettiğimiz CHP, eğer aksini 
iddia ediyorsa kafasını kumdan çıkarsın! Terörist seviciler 
için adalet isteyenleri, CHP'nin Çanakkale'deki belediyeleri 
tarafından hakları gasp edilen hemşehrilerimiz için de 
harekete geçmeye davet ediyoruz!”

“CHP İl Başkanı Metin Ümit Ural 
  Kafasını Kumdan Çıkarsın!”

“Enerji maliyetlerindeki öngörülemeyen artışlar sektörün belini büküyor”
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO  Yönetim Kurulu, 
ağırlıklı olarak maden, seramik, taş ocakçılığı, tuğla ve 
beton üretimi sektörlerinde faaliyet gösteren 1 No'lu 
Meslek Grubu üyeleri ile sektörde yaşanan gelişmeler ve 
sorunları görüşmek üzere ÇTSO Kongre Fuar Merkezi'nde 
bir araya geldi.
ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı T. Selçuk Semizoğlu 
başkanlığında gerçekleştirilen meslek grubu toplantısında, 
Komite Başkan Yardımcısı Tamer Bıyıklı, Genel Sekreter 
Sema Sandal, Komite Temsilcisi Seçil Uğur ve sektör 
temsilcileri hazır bulundu.
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Pandemiden 
sonra yeniden meslek grubu toplantılarına başlamanın ve 
sizlerle yüz yüze bir araya gelmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Odamızda, Yönetim Kurulumuzla beraber her 
hafta bir meslek grubumuzu ağırlayarak, sektör 

temsilcileriyle görüşmeler yapmaya yeniden başlıyoruz. 
1915 Çanakkale Köprüsü, Ezine Gıda İhtisas OSB, Çan 
Karma OSB ve Ayvacık Jeotermal OSB gibi önemli 
ekonomik yatırımlarla beraber ilimiz; Trakya, Marmara ve 
Ege aksında önemli bir bağlantı noktası haline geldi. Orta 
vadede tamamlanması planlanan Umurbey-Balya otobanı 
ile bu aks arasındaki tüm bağlantılar da tamamlanmış 
olacak. Çanakkale iş insanları olarak lojistik avantajımızı 

en iyi şekilde değerlendirmek, bölge ve ülke ekonomimize 
katkı sağlayarak istihdam yaratmak da bizlere düşüyor. 
Odamız, sizlerin ticari faaliyetlerini kolaylaştırmak üzere 
özellikle bürokratik engellerin aşılmasında önemli bir 
aktör. Sizlerden ricam; ticari faaliyetlerinizle ilgili olarak 
karşılaştığınız sorunları bize iletmeniz. Bizler de konunun 
doğrudan muhataplarına yazılı ve sözlü olarak taleplerinizi 
iletir, sorunlarınızın takipçisi olabiliriz” dedi.
Toplantıya katılan sektör temsilcileri; son günlerde oluşan 
kur dalgalanmaları, enerji maliyetlerinin yüksekliği, ruhsat 
ve izin süreçlerinde yaşanan sorunlar, üretim 
maliyetlerinde yaşanan artış ile ara ve kalifiye eleman 
sorununu dile getirerek, madenciliğin yasal mevzuat 
çerçevesinde yapılan bir üretim faaliyeti olduğunu 
vurguladılar.

Çanakkale kültür turizminde de iddialı
Çanakkale'de, müzecilik çalışmalarının Osmanlı 
döneminde, 111 yıl önce başladığını söyleyen AK Parti 
Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Troya Müzesiyle 
bu alanda yeni bir sayfa açıldığını kaydetti. İskenderoğlu, 
Troas Kültür Rotalarıyla birlikte, Çanakkale'nin kültür 
turizminde de marka şehir haline geleceğini belirtti. 

Doğal güzellikleri, eşsiz tarım ürünleri, lojistik açıdan 
büyük öneme sahip boğazıyla çok ayrı bir şehir olan 
Çanakkale'nin, kültür anlamında da eşsiz hazinelere ev 
sahipliği yaptığını ifade eden AK Parti Çanakkale 
Milletvekili Jülide İskenderoğlu, “Çanakkale'mizde, 
müzecilik tarihinin 111 yıl öncesine dayandığını biliyoruz. 
Osmanlı Döneminde kurulan ilk müzemiz bugünkü 
İstanbul Arkeoloji Müzesi, ardından Bursa ve Sivas'ta 
müzeler açılıyor. Çanakkale Müzesinin ise Osmanlı 
topraklarında yapılmış en erken müzecilik 
uygulamalarından, müzecilik girişimlerinden biri olduğunu 
görüyoruz. Devlet arşivlerinde incelenen belgeye göre 
Çanakkale Müze Şubesi'nin kurulabilmesi için 10 bin 
kuruşluk ödenek talebinde bulunuluyor. Ardından bu 
bütçenin sağlanması ve  Çanakkale Müze Şubesinin 
kurulduğundan bahsedilmekte. İlk müze binası Çanakkale 
İdadisi (Çanakkale Lisesi) yani bugünkü Çanakkale 
Öğretmenevi olarak belirlenmişti. Sonraki yıllarda 1932'da 
Zafer Meydanı'nda tarihi mermer ve taş eserlerin 

“Çanakkale Müze Deposu” adıyla Ermeni Kilisesinde 
toplanmasına başlanılmış, 1965 yılında ise yine aynı 
meydanda bulunan kilisenin ek binasında Müze Müdürlüğü 
kurulmuştu. Tarihi bu kadar eskiye dayanan Çanakkale 
müzeciliğinde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın özel ilgileriyle yapılan ve açılışını da yine bizzat 
kendilerinin gerçekleştirdiği Troya Müzesi ile ayrı bir sayfa 
açıldı. Üst üste önemli ödülleri alan Troya müzemiz, 
dünyanın ilgisini çeken çok özel bir çalışma. Şimdi müzeler 
haftasında, ne kadar kıymetli bir iş yaptığımızı bir kez daha 
görüyoruz. Hem yurt içinden hem yurt dışından çok sayıda 
ziyaretçiye ev sahipliği yapan Troya müzesi, bu haftada 
yine tarih severlerin, öğrencilerin ilgi odağı haline geldi” 
dedi. 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) tarafından 
finanse edilen toplam 900 kilometrelik 'Anadolu Mirası: 
Troas Kültür Rotaları' projesinin 320 kilometrelik 
bölümünün Hektor etabının geçtiğimiz günlerde açıldığını 
da hatırlatan İskenderoğlu, “Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde, Grup Başkanvekilimiz 
Bülent Turan'la birlikte, şehrimizin kültür hazinesini ayağa 
kaldırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Troas Kültür 
Rotası, içerisinde 47 antik köy, 11 ilçe toplamda 100 köyün 
olduğu 900 kilometreyi bulan bir yürüyüş yolu. 
Çanakkale'mizin dört bir yanındaki önemli kültür 

miraslarımızı göz önüne çıkaracak çok önemli bir çalışma 
oldu. Bigalı Köyündeki Atatürk evi, Mehmet Akif Ersoy'un 
Bayramiç'teki evi, Ezineli Yahya Çavuşun evi, Tarihi 
alandaki kaleler, tabyalar gibi ecdat mirası yapılarımızda 
restorasyon çalışmaları yaptık. Her bir köşesi ayrı bir 
güzelliği barındıran ülkemizde, Çanakkale'miz neredeyse 
bütün bu özellikleri bünyesinde toplayan eşsiz bir şehir. Biz 
de, bu şehrin Milletvekilleri olarak, Grup Başkanvekilimiz 
Bülent Turan ile birlikte kültürden tarıma, doğal 
güzelliklerden büyük yatırımlara kadar Çanakkale'mizin 
değerine değer katacak çalışmalara omuz vermeye devam 
edeceğiz” diye konuştu.
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“Böyle b�r olay AK Part�de yaşansaydı 
gündemden uzun süre düşmezd�” d�yeceğ�m�z b�r 
olayın detaylarını s�zlerle paylaşmak �st�yorum.
Uzun süred�r Çan Beled�yes�'ne �şler yapan CHP'l� 
Beled�ye Başkanı Bülent Öz'ün teyzes�n�n oğlu olan 
Özgür Erb�l yaptığı �şlerden dolayı uzun b�r süred�r 
Beled�ye'den alacağını alamayınca �flasın eş�ğ�ne 
geld�. İdd�aya göre; Özgür Erb�l şah�t olduğu 
yolsuzluklara daha fazla sey�rc� kalamadı ve 
kend�s�n�n de yer aldığı bazı olaylarla �lg�l� 
Cumhur�yet Savcılığı'na suç duyurusunda bulundu. 
Özgür Erb�l'�n verd�ğ� b�lg�ler doğrultusunda 
Cumhur�yet Savcılığı olayla �lg�l� soruşturma 
başlattı.
Çan Cumhur�yet Başsavcılığı'nın yürüttüğü 
soruşturma kapsamında; �rt�kap suçlamasıyla 
aralarında beled�ye Başkanının şoförü, danışmanı ve 
CHP'l� Beled�ye Mecl�s üyeler�n�n de aralarında 
bulunduğu toplam 23 k�ş�n�n �fades�ne başvuruldu.
Sorgulamalarda ayrıca Beled�ye'ye �ş yapan firma 
yetk�l�ler�n�n de Adl�ye'ye çağrılarak, tanık sıfatıyla 
�fadeler� alındı. Sorgulamalarda firmaya 
yetk�l�ler�ne Beled�ye Başkanı Bülent Öz'ün 
geçt�ğ�m�z yıl �k� da�rey� b�rleşt�rerek kuzen� Özgür 
Erb�l'e yaptırdığı ev�n �ç dekorasyon harcamaları, 
faturaları ve parayı k�mden aldıkları sorulduğu 
bel�rlend�. İdd�aya göre başkanın özel da�res�n�n 
lüks dekorasyon harcamaları farklı �ş kalemler�yle 
Beled�ye'ye fatura ed�ld�, bazılarını �se Özgür Erb�l, 
başkandan b�r türlü tahs�l edemed�.
Kuzen�n�n �dd�alarının del� saçmalığı olduğunu 
savunan Başkan Öz, "Yapılan p�sl�kt�r, karalamadır" 
d�yerek hakkındak� �dd�aları reddetm�şt�. Kuzen�n�n 
asılsız �dd�alarla Savcılığa ş�kâyette bulunduğunu 
�ler� süren Başkan Öz, "Ş�kayetle �lg�l� 
müdürler�m�z, memurlarımız, dışarıdan esnaflarımız 
�fadeler� alınmak üzere Adl�ye'ye çağırıldı. Bunların 
h�çb�r� doğru değ�l. Yapılacak �şlerde 'Şu �haley� 
bana ver. Bu �haley� bana ver' g�b� sözler� oldu. Ben 
de' Bu sözler�ne d�kkat etmes� gerekt�ğ�n�, ben�m 
h�çb�r şek�lde Fen İşler�ne da�r �şlerde A k�ş�ye, B 
k�ş�ye �ş verme yetk�m olmadığını söyled�m. Yarım 
bıraktığı �şler�n� tam yapmışım g�b� göstermem�, 
tam yapmışım g�b� söylemem� �sted�. Ben bunu 
ş�ddetle reddett�m." dem�şt�.
Neres�nden tutarsanız el�n�zde kalacak b�r 
konu… İş� veren Bülent Öz ne kadar suçluysa �ş� 
alan teyze oğlu Özgür Erb�l de o kadar suçlu. 
Tam olarak öküz öldü ortaklık bozuldu durumu 
söz konusu! İşler tıkırındayken teyze oğlu Özgür 
Erb�l'�n ses� h�ç çıkmıyordu! Erb�l yapılan �ş�n 
“ahlak�” olmadığını b�lm�yor muydu? Erb�l, 
Çan'da kend�s� g�b� müteahh�tl�k �ş� yapan onca 
esnafın hakkına g�rd�ğ�n� b�lm�yor muydu? 
Konuya da�r AK Part� İl Başkanı Na�m Makas'ın 
CHP İl Başkanı Met�n Üm�t Ural'ı �şaret ederek 
“Kayıp Aranıyor” m�nval�nde b�r açıklaması oldu. 
Onu da paylaşarak b�t�rmek �ster�m. 
“Çanakkale'm�z�n gündem�, CHP'n�n İstanbul İl 
Başkanı �le gereks�z ve alakasız b�r şek�lde meşgul 
ed�lmeye çalışılırken, ne h�kmetse CHP'n�n 
Çanakkale İl Başkanı, kend� beled�ye başkanları 
hakkındak� yolsuzluk �dd�alarına �l�şk�n tek kel�me 
etmed�. CHP'n�n ve yerel yönet�mler�n�n; kend�s�ne-
eş�ne-dostuna güzell�k, vatandaşa �se ızdırabı reva 
gören anlayışı, kamuoyu v�cdanında der�n yaralar 
açmaya devam etmekted�r!”

CHP'deki 
Skandal, 
AK Partide 
Yaşansaydı

“2015 yılındaki terör olayları sonrası şehirlerin giriş ve çıkış 
noktalarına kurulan beton bariyerli polis noktalarının artık 
kaldırılmasının zamanı gelmedi mi? Turizm kentiyiz 
diyorsak “hoş geldin” manzaramız bu şekilde olmamalı…” 
diyerek konuyu köşesinden gündeme getiren Kerem İriç, 
polis kontrol noktalarının vatandaşı da canından 
bezdirdiğine dikkat çekerek; “Çanakkale'de yaşayan 
vatandaşların şikayetleri ise cabası bakın ne diyorlar; 
“beton bariyerlerle yol tek şeride düşürülmüş.17 plaka 
olmamıza rağmen sabah akşam kontrol noktalarına 
takılıyoruz. Bütün polisleri tanıyoruz artık belki onlar da 
bizi tanıyorlar ama yapabilecekleri bir şey yok, emir büyük 

yerden! Her seferinde araçtaki herkesin kimliğini kontrol 
ediyorlar! Hele cezaevi/mezarlık tarafındaki kontrol 
noktası akşam iş çıkışı günün en yoğun olduğu saatte 
kontroller oluyor, metrelerce kuyruk. Sayın valimize, 
emniyet müdürümüze, ilgililerine lütfen sesimizi duyurun.” 
Duyurduk… 
Şehrin giriş çıkışları zaten güvenlik kameralarınca kontrol 
ediliyorken, olağanüstü bir durum yokken bu kadarına da 
gerek yok diye düşünüyorum. Özellikle Marmara ve Ege'de 
bu şekilde olan kontrol noktaları uzun zaman önce 
kaldırıldı. Umarım “büyüklerimiz” gereğini yaparlar” 

DUR YOLCU, 
POLiS VAR!

Turizm Kentiyiz Diyorsak “Hoş Geldin” Manzaramız Bu Şekilde Olmamalı
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CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun 
yargılandığı davada ceza ve siyaset yasağın çıkması 
nedeniyle CHP ülke genelinde olduğu gibi Çanakkale'de de 
basın açıklaması düzenleyerek kara tepki gösterdi.
Geçtiğimiz günlerde hakkında siyasi yasak getirilen İl 
Başkanı Kaftancıoğlu ile ilgili Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) 81 ilde eş zamanlı bir basın açıklaması gerçekleştirdi. 
CHP Çanakkale İl Bainası'nda gerçekleşen basın 
açıklamasına İl Başkan Yardımcısı Ali Rıza Berkit, 
Çanakkale İl Yönetiminden ve sayman Mehmet Orhan 
Orhan, Merkez İlçe Başkanı Süleyman Erte, Çanakkale 
Belediyesi Başkanvekili Birten Sarıbaş, Çanakkale CHP 
gençlik Kolları Başkanı Tuğberk Güzel ve partililer katıldı. 
''Canan bizimdir Canan Türkiye'dir! '' ifadelerinin yer aldığı 
açıklamada; Biz onlar gibi “mağdur edebiyatı” 
yapmayacağız, mağrur duruşumuzu, onurlu duruşumuzu 
sonuna kadar sürdüreceğiz. Her türlü hukuksuzluğun 
karşısında durduğumuz gibi, bunun karşısında da dimdik 
duracağız. Bizler, Canan Kaftancıoğlu'nun yol arkadaşları 
olarak hukuksuz tüm kararları tanımadığımız gibi bu 

kararı da tanımayacağız.Yol arkadaşımız Canan 
Kaftancıoğlu'nun uğradığı hukuksuzluk ortadan 
kalkıncaya kadar, adalet yeniden tesis edilene kadar 
durmayacağız, susmayacağız. Zulmün, zorbalığın hesabı 
soruluncaya kadar tüm demokratik direncimiz ve 
gücümüzle bu haksızlığın karşısında dimdik duracağız. 
Haksızlığa, hukuksuzluğa, adaletsizliğe 21 Mayıs'ta 
İstanbul'dan Maltepe'den, Sayın Genel Başkanımızın 25 
günlük tarihi hak, hukuk, adalet yürüyüşünü noktaladığı o 
meydandan hep birlikte tek yürek tek ses olarak “dur” 
diyeceğiz. İstanbul'dan yükselen güçlü sesimizle ucube 
Saray rejiminin ülkemizi uçuruma sürükleyen yönetim 
anlayışına “dur” diyeceğiz. Sayın Genel Başkanımızın 
dediği gibi: “Hiç endişe etmeyin, zalimin zulmü karşısında 
asla geri adım atmayacağız. Yüreğimizle, aklımızla, 
mantığımızla ve halka duyduğumuz sevgiyle yolumuza 
devam edeceğiz. Adalet bu ülkeye ya gelecek ya gelecek! 
Canan yüreklidir, Canan cesurdur, Canan bizimdir Canan 
Türkiye'dir!'' ifadeleri ile son buldu. 

Çanakkale CHP'den Kaftancıoğlu açıklaması

“ZALİMİN ZULMÜNE 
  BOYUN EĞMEYECEĞİZ 
  MİTİNGDE BULUŞACAĞIZ”

'Sektörün fiyat 
  beklentisi giderek 
  artmaktadır’

Bayramiç Ziraat Odası Başkanı İsmail Pehlivan, 
buğday hasadına kısa bir süre kaldığını ve sektörün 
fiyat beklentisinin giderek arttığını söyleyerek 
açıklamalarda bulundu.
Çiftçilerin TMO'dan fiyat açıklaması beklendiğini dile 
getiren Pehlivan, “Buğday hasadına kısa zaman kala 
sektörün fiyat beklentisi giderek artmaktadır. 
.Unutulmamalıyız ki girdi maliyetleri en az üçe 
katlanmış çiftçimiz bu girdi maliyetleri ile ekim 
yapmak zorunda kalmıştır. Şimdi bu zamanda 
çiftçimize 6 -7 TL kg fiyatı biçmek buğday üretimi 
yapan çiftçimize yapılacak en büyük kötülüktür. Tane 
dekar maliyeti 5,50 kg -6,00 TL'ye ulaşmıştır. Tabi ki 
üzerine enflasyon oranında refah payı koyulup fiyatın 
bu şekilde hesaplanması gerekmektedir. 8 - 8,5 kg 
TL'nin altında her fiyat sektörü ve çiftçimizi zor 
durumda bırakacak üretimi baltalayacaktır. 
Çiftçilerimizin sesine kulak verilerek TMO'nun fiyatı 
açıklaması gerekmektedir” ifadelerini kullandı.

Milletvekili Ceylan 'Çiftçi Ürettikçe Batıyor’

CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, Dünya Çiftçiler 
Günü'nde Biga Doğancı Köyü'nde çiftçi Osman Özden'e 
gerçekleştirdiği ziyarette, hayvan üreticilerinin içinde 
bulundu sıkıntılara dikkat çekerken, “Geçtiğimiz yıl 40 
büyükbaşa sahip aile işletmesinde 11 büyükbaş kaldı. Onlar 
da önümüzdeki haftalarda kestirilecek. Ürettikleri malın 
karşılığını alamıyorlar. Çiftçi ürettikçe batıyor” dedi.
Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, Türk besicisinin 

teknik olarak üretebilme kapasitesine sahip olmasına 
karşın, ürettiği malın karşılığı olan değeri göremediği için 
üretime ara vermek üzere kesime devam ettiğini 
belirtirken, “Maliyeti 120 olan etin kilosunu bugün itibarıyla 
100 liraya satmış. Tekrar üretime girmek yerine 
sermayelerini korumak için hayvanlarını kesiyorlar” diye 
konuştu. 

Sırtımızda İthalat Sopası
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan planlı, disiplinli 
ve taban fiyatı uygulamasına dayanan bir üretim modeline 
geçilmemesi halinde tarıma dayalı ürünlerdeki fiyatların 
katlanarak artacağını ifade ederken, “Çiftçimizin ifadesi 
net, üretimi etkileyen ürünlerin taban fiyatlarını bilse çiftçi 
yani neyi kaça üreteceğini bilse üretime devam edebilecek. 
Ama bu yetmezmiş gibi sırtında ithalat sopası var. 120 
liraya mal ediyor, ithalat başlıyor, çiftçi 120 liraya mal 
ettiğini 90 liraya anca satabiliyor” diye konuştu. 

Çiftçi Üreterek Batar Hale Geldi
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, 14 Mayıs Dünya 
Çiftçiler gününü Türk çiftçisinin buruk kutladığını ileri 
sürerken, “Ak Parti iktidarının uyguladığı yanlış tarım 
politikaları sonucunda çiftçi üretemez hale geldi. Üreterek 
batar hale geldi. Maalesef ki, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler 
Günü'nde çiftçimiz buruk bir şekilde kutluyor” diye 
konuştu. Çiftçinin, besicinin her geçen gün geriye gittiğini 
ileri süren Özgür Ceylan, “İşte burada bugün gördüğümüz 
gibi 40 baştan 11 başa kadar düşmüş ve belki önümüzdeki 
yılda bunun tamamının satılacağı bir konum yaratılmış, 
maalesef ki çiftçiler gününde çiftçimiz mutsuz, umutsuz. 
Bu da Ak Parti hükümetinin Türkiye'ye yaptığı bir 
kötülüktür” diye konuştu.  



515 Mayıs 2022 Pazargazetedegisim.com

Otomotiv üretimi nisan ayında yüzde 3,2 arttı
Otomotiv sektörünün üretimi Nisan ayında geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 3,2 artışla 107 bin 167 adet olarak 
gerçekleşti. Bu dönemde, otomotiv sanayisinin kapasite 
kullanım oranı yüzde 64 olurken toplam otomotiv pazarı 
yüzde 3,1 daraldı.
Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), Nisan ayına ait üretim 
ve ihracat adetleri ile pazar verilerini açıkladı. Buna göre, 
otomotiv üretimi Nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 3,2 artışla 107 bin 167 adet oldu. Geçen yılın aynı 
ayında üretim 103 bin 889 adet seviyesinde gerçekleşmişti.
Otomobil üretimi aynı ayda yüzde 15,9 düşüşle 74 bin 727 
adetten 62 bin 837 adete indi. Otomotiv pazarı yüzde 3,1 
düşüşle 62 bin 562 adet olurken, otomobil pazarı yüzde 5,8 
düşüşle 45 bin 564 adet olarak belirlendi.
Yılın ilk dört ayında toplam otomotiv üretimi bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 9 azalarak 409 bin 903 
adet, otomobil üretimi yüzde 20 azalarak 229 bin 200 adet 
olarak gerçekleşti. Traktör üretimiyle birlikte toplam 
üretim ise 426 bin 617 adedi buldu. Bu dönemde, otomotiv 
sanayisinin kapasite kullanım oranı yüzde 64 olarak 
gerçekleşti. Araç grubu bazında kapasite kullanım oranları 
ise hafif araçlarda (otomobil + hafif ticari araç) yüzde 63, 
kamyon grubunda yüzde 90, otobüs-midibüs grubunda 
yüzde 28, traktörde ise yüzde 63 olarak gerçekleşti.

Ağır ticari araç üretimindeki artış 
sürüyor
Ocak-Nisan döneminde ticari araç üretimi bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 11 artış gösterdi. Bu dönemde, 

ağır ticari araç grubunda üretim yüzde 22 artarken, hafif 
ticari araç grubunda üretim yüzde 10 oranında arttı. Aynı 
dönemde, yük ve yolcu taşıyan ticari araç üretimi 180 bin 
703, traktör üretimi de 16 bin 714 adet olarak gerçekleşti. 
Pazara bakıldığında ise, Ocak-Nisan döneminde bir önceki 
yılın aynı dönemine kıyasla ticari araç pazarı yüzde 9, hafif 
ticari araç pazarı yüzde 10 ve ağır ticari araç pazarı yüzde 5 
oranında azaldı.

Toplam pazar 222 bin 574 adet 
düzeyinde gerçekleşti
Ocak-Nisan döneminde toplam pazar geçen yıla göre 
yüzde 18 oranında azalarak 222 bin 574 adet düzeyinde 
gerçekleşti. Bu dönemde otomobil pazarı ise yüzde 21 
oranında daraldı ve 162 bin 398 adet oldu. Son 10 yıllık 
ortalamalar dikkate alındığında, 2021 Ocak-Nisan 
döneminde toplam pazar yüzde 1, otomobil pazarı da yüzde 

1, ağır ticari araç pazarı yüzde 4 artarken, hafif ticari araç 
pazarı paralel seviyede gerçekleşti. Bu dönemde, otomobil 
satışlarındaki yerli araç payı yüzde 38 olurken, hafif ticari 
araç pazarında yerli araç payı yüzde 59 olarak gerçekleşti.

Traktör ihracatı yükselişte
Yılın ilk dört ayını kapsayan dönemde otomotiv ihracatı 
geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre adet bazında yüzde 11 
azalarak 301 bin 722 adet olarak gerçekleşti. Otomobil 
ihracatı ise yüzde 21 oranında azalarak 167 bin 795 adet 
oldu. Aynı dönemde, ticari araç ihracatı yüzde 5, traktör 
ihracatı da yüzde 22 artarak 6 bin 56 adet olarak kayıtlara 
geçti. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, 
otomotiv sanayi ihracatı Ocak-Nisan döneminde toplam 
ihracattan aldığı yüzde 12,2 pay ile sektörel ihracat 
sıralamasında ikinci sırada yer aldı.

Toplam otomotiv ihracatı Euro bazında 
ise yüzde 8 arttı
Ocak-Nisan döneminde bir önceki yılın aynı dönemine 
göre toplam otomotiv ihracatı dolar bazında paralel 
seviyede gerçekleşirken, Euro bazında ise yüzde 8 arttı. Bu 
dönemde, toplam otomotiv ihracatı 10,3 milyar dolar 
olurken, otomobil ihracatı yüzde 19 azalarak 2,9 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşti. Euro bazında otomobil 
ihracatı ise yüzde 12 azalarak 2,6 milyar Euro oldu. Ocak-
Nisan döneminde dolar bazında ana sanayi ihracatı yüzde 6 
oranında azalırken, tedarik sanayi ihracatı ise yüzde 9 
oranında arttı.

İlk çeyrekte işsizlik oranı yüzde 11,4'e yükseldi

TÜİK, 2022 yılı ilk çeyrek işsizlik verilerini açıkladı. Buna 
göre, yılın ilk çeyreğinde işsizlik oranı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 0,1 puan ; işsiz sayısı ise 50 bin kişi 
artış kaydetti. Böylece işsizlik oranı yüzde 11,4'e; işsiz sayısı 
da 3 milyon 845 bin kişiye yükseldi.
Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha 
yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2022 yılı ilk çeyreğinde 
bir önceki çeyreğe göre 50 bin kişi artarak 3 milyon 845 bin 
kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,1 puanlık artış ile yüzde 11,4 
seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 10,2 
iken kadınlarda yüzde 13,7 olarak tahmin edildi.
TÜİK tarafından yapılan açıklamaya göre, istihdam 

edilenlerin sayısı 2022 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe 
göre 188 bin kişi artarak 29 milyon 964 bin kişi, istihdam 
oranı ise 0,1 puanlık artış ile yüzde 46,6 oldu. Bu oran 
erkeklerde yüzde 64,0 iken kadınlarda yüzde 29,5 olarak 
gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmış işgücüne 
katılma oranı yüzde 52,6 olarak 
gerçekleşti
İşgücü 2022 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 238 
bin kişi artarak 33 milyon 809 bin kişi, işgücüne katılma 
oranı ise 0,2 puanlık artış ile yüzde 52,6 olarak gerçekleşti. 
İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 71,3, kadınlarda 
ise yüzde 34,2 oldu.

Genç nüfusta işsizlik oranı yüzde 21,1
15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir 
önceki çeyreğe göre 0,3 puanlık azalış ile yüzde 21,1 oldu. Bu 
yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde 18,5, 
kadınlarda ise yüzde 26,0 olarak tahmin edildi.
Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve 

işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2022 yılı I. çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe göre değişim göstermeyerek yüzde 22,6 
oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik 
oranı yüzde 15,6 iken potansiyel işgücü ve işsizlerin 
bütünleşik oranı yüzde 18,8 olarak tahmin edildi.

İstihdamın yüzde 56,3'ü hizmet 
sektöründe
Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı 
2022 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre tarım 
sektöründe 139 bin kişi, inşaat sektöründe 36 bin kişi 
azalırken sanayi sektöründe 70 bin kişi, hizmet sektöründe 
292 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 16,1'i tarım, 
yüzde 21,8'i sanayi, yüzde 5,8'i inşaat, yüzde 56,3'ü ise 
hizmet sektöründe yer aldı.
İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında 
olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış 
haftalık ortalama fiili çalışma süresi 2022 yılı I. çeyreğinde 
bir önceki çeyreğe göre 0,6 saat artarak 45,2 saat olarak 
gerçekleşti.

Kripto paralarda düşüş sürüyor: Piyasadan 1 trilyon dolar silindi
Yüksek enflasyonist ortamda riskli 
varlıklardan kaçışın ivme kazanmasıyla 
kripto para piyasasında geçen yılın 
kasım ayında başlayan düşüş devam 
ederken, LUNA'da son yaşananlar 
nedeniyle güvenilirliğin sorgulandığı 
piyasada Bitcoin ve Ethereum üst üste 
7'nci haftayı da kayıpla tamamladı.
Yapısı gereği ortaya çıktığı günden bu 
yana birçok kez sert iniş ve çıkışın yaşandığı kripto para 
piyasası, enflasyondaki artış ve bu paralelde oluşan 
yüksek faiz ortamı ile kasım ayından bu yana ağır darbe 
aldı.
Terra platformu tarafından bir dolara eşit olmak üzere 
tasarlanan kripto para UST'nin fiyatını dengelemek 
amacıyla çıkarılan stabil coin LUNA'da yaşananların 
ardından güvenin sorgulanması ise çöküşü hızlandırdı.
Gelinen noktada ilk 10'da gösterilen ve çok sayıda 
yatırımcısı bulunan LUNA'nın değerinin sıfırlanması ve 

Binance'den delist edilmesi, sabit 
coinlerdeki istikrarsızlığın 
piyasanın geneline sıçramasıyla 
sonuçlandı.
Bu gelişmelerle analiz şirketi 
Coinmarketcap'in verilerine göre, 
nisan başında 2,1 trilyon doları 
aşan kripto para piyasasının 
toplam değeri 1,2 trilyon dolar 

seviyelerine geriledi. Bitcoin 558,6 milyar dolarla en 
yüksek piyasa değerine sahip kripto varlık olurken, ikinci 
sırada 237,6 milyar dolarla Ethereum geliyor.

Bitcoin'deki düşüş 7 haftada 
yüzde 40'a dayandı
Blokzincir teknolojisine sahip kripto para birimi olan 
Bitcoin'in fiyatı, geçen yılın kasım ayında 69 bin doları 
aşarak rekor kırdı.

O tarihten bu yana düşüşe geçen Bitcoin'in fiyatı, bu ay 
piyasada oluşan istikrarsızlık ortamı ile 24 bin 500 dolara 
kadar gerileyerek 1,5 yılın en dip seviyesini gördü. 
Bitcoin'in fiyatı böylece zirvesinden yüzde 64,5 düşüş 
kaydetmiş oldu.
Bitcoin'in fiyatı mart sonunda kayıplarının bir kısmını telafi 
ederek 48 bin doların üzerini görse de o tarihten bu yana 
üst üste 7 haftayı da değer kaybıyla tamamladı ve 29 bin 
100 dolar seviyelerinde dengelendi. Böylece, nisan 
başından bugüne kadar geçen 7 haftalık süreçte Bitcoin'in 
fiyatındaki kayıp yüzde 40'a dayandı.

Ethereum'un fiyatı 7 haftada 
yarıya yakın indi
Kripto paralar arasında en yüksek ikinci piyasa değerine 
sahip Ethereum'un fiyatı da geçen yılın kasım ayında 4 bin 
870 dolarla zirveyi görmüş, o tarihten sonra düşüş trendine 
girmişti.
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Bankacılık Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 655 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi'nin birinci bölümünde yer alan 5 madde 
Meclis'te kabul edildi.
Kabul edilen maddelere göre, mevduat ve katılım fonunun 
sigortalanmasında kapsam genişletilecek.
Yalnızca gerçek kişilere ait olup ticari işlemlere konu 
olmayan mevduat ve katılım fonu tutarları değil, resmi 
kuruluşlar, kredi kuruluşları ve finansal kuruluşlara ait 
olanlar dışındaki tüm ticari mevduat ve katılım fonu da 
TMSF tarafından sigorta edilecek. Böylece AB mevduat 
sigortacılığı kriterlerine uyum sağlanacak.
TMSF kaynaklarının, çözümleme rezervi ile mevduat 
sigortası rezervinden oluşması nedeniyle ödemenin, 
mevduat sigortası rezervinden yapılmasına yönelik 
düzenleme yapılacak.
Hakkında iflas kararı verilmeyen veya iradi tasfiyeye giren 
kredi kuruluşunun tasfiyesinde ise İcra ve İflas Kanunu'nda 
düzenlenen adi ve rehinli alacakların sıralaması geçerli 
olacak.
Bankalarda söz konusu teknik altyapının kuruluş, işleyiş 
ve denetimine ilişkin kuralların TMSF Fon Kurulu 
tarafından belirlenmesi yönünde değişiklik yapılacak. Bu 
düzenleme yayımından 3 ay sonra yürürlüğe girecek.

Teklifle sigorta kapsamı dışında kalan mevduat ve katılım 
fonları da belirleniyor. Bu kapsamda ilgili kredi 
kuruluşunun hakim ortakları ya da nitelikli pay 
sahiplerine, bunların kontrolünde bulunan tüzel kişilere, 
gerçek kişi hakim ortakların ana, baba, eş ve velayet 
altındaki çocuklarına ait mevduat ve katılım fonu ile diğer 
hesaplar; ilgili kredi kuruluşunun yönetim veya müdürler 
kurulu başkan ve üyeleri, genel müdür ve yardımcıları ile 
bunların tek başına veya birlikte kontrol ettiği tüzel kişiler 
ve ortaklıklar ile ana, baba, eş ve velayet altındaki 
çocuklarına ait mevduat ve katılım fonu ile diğer hesaplar; 
Fon Kurulu tarafından Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurulunun (BDDK) görüşü alınmak suretiyle belirlenen 
diğer mevduat, katılım fonu ve hesaplar sigortaya tabi 
olmayacak.

TMSF Fon Kurulu başkan 
yardımcılarının sayısı 2'den 
3'e çıkarılacak
TMSF'nin idari yapılanmasındaki görev dağılımı, artan iş 
yükünün etkin ve süreçleri hızlandıracak şekilde 
yürütülmesi için kurulacak yeni daireler vasıtasıyla 
değiştirilecek, ihtiyaca binaen müdürlük sayısı artırılacak.
TBMM Başkanvekili Haydar Akar, teklifin 5 maddesinin 
kabul edilmesinin ardından birleşime ara verdi. Akar, 
aranın ardından Komisyonun yerini almaması üzerine 
birleşimi, 24 Mayıs saat 15.00'te toplanmak üzere kapattı.

Ekonomi torba teklifinin 5 maddesi kabul edildi

Trafik sigortası azami primleri artırıldı
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası 
yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile trafik sigortası haziran ayı 
primleri mayıs ayı primlerine göre yüzde 25 artacak.
Zorunlu trafik sigortasında azami primler, 1 Haziran'dan itibaren 
Mayıs ayında uygulanan azami primlere %25 ilave edilerek 
uygulanacak.
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun 
(SEDDK) karayolları motorlu araçlar zorunlu mali sorumluluk 
sigortasında tarife uygulama esasları hakkında yönetmelikte 
değişiklikler yapan yönetmeliği Resmi Gazete'nin bugünkü 
sayısında yayımlandı.
Yönetmelikle, "trafik sigortası poliçelerine ilişkin primlerin tespiti" 
başlıklı geçici 11. maddeye ek yapılarak, 1 Haziran'dan itibaren geçerli 
olmak üzere uygulanacak azami primlerin, 2022 yılı Mayıs ayında 
uygulanan azami primlere %25 eklenerek uygulanması yönünde 
düzenleme yapıldı.
Aynı maddede yapılan bir diğer değişiklikle SEDDK'ya, hasar 
frekansı, hasar maliyetleri ve diğer hususları göz önünde 
bulundurarak zorunlu trafik sigortası azami primlerinde iki katına 
kadar artırım yapma yetkisi tanındı.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun 
araçların yakıt cinsine ve emisyon değerlerine göre %10 olarak 
belirlenen prim indirim ve artırım sınırı da %20'ye çıkarıldı.

Asgari sigorta teminatları yüzde 100 artırıldı
Yönetmelikle yapılan düzenlemeyle, zorunlu trafik sigortası asgari 
sigorta teminatları %100 oranında artırıldı.
Buna göre, 1 Temmuz'dan itibaren, motorlu araç asgari sigorta 
teminatları; sağlık giderleri için kişi başına 500,000 TL'den 1 milyon 
TL'ye, kaza başına ise motorlu araç cinsine göre 2.5 milyon TL'den 5 
milyon TL'ye, 5 milyon TL'den 10 milyon TL'ye, 1.5 milyon TL'den 3 
milyon TL'ye çıkarıldı. Maddi teminat miktarları ise araç başına 
50,000 TL'den 100,000 TL'ye, kaza başına 100,000 TL'den 200,000 
TL'ye yükseltildi. Bu teminat tutarlarında, 1 Ocak 2023'ten itibaren 
%20 artırım yapılarak uygulanacak.
Zorunlu trafik sigortasında otopark ve garajlarda gözetim işi 
yapanlar, tamirhane ve servis istasyonlarında onarım-bakım 
yapanlar ile galerilerde araç alım-satımı ile uğraşanlar için 
tanımlanan mesleki faaliyet teminatları da aynı oranda %100 artırıldı. 
Bu teminat tutarlarında da 1 Ocak 2023'ten itibaren %20 artırım 
yapılacak.
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Türkiye genelinde konut satışları Nisan ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 38,8 artarak 133 bin 58 oldu. 
Yabancılara yapılan konut satışları Nisan ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 58,1 artarak 6 bin 447 olarak 
açıklandı. Türkiye konut piyasalarına en çok ilgi 
gösterenler ise Ruslar oldu.
Türkiye İstatistik Kurumu'ndan yapılan açkılamaya göre, 
konut satışlarında İstanbul, 26 bin 330 konut satışı ve 
yüzde 19,8 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına 
göre İstanbul'u 12 bin 195 konut satışı ve yüzde 9,2 pay ile 
Ankara, 8 bin 459 konut satışı ve yüzde 6,4 pay ile İzmir 
izledi. Konut satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 25'er 
konut ile Ardahan ve Hakkari, 47 konut ile Bayburt oldu.
Konut satışları Ocak-Nisan döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 26,2 artışla 453 bin 121 olarak 

gerçekleşti.

36 bin 421 sıfır konut satıldı
Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı, Nisan ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 24,7 artarak 36 bin 421 
oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı 
yüzde 27,4 oldu. İlk el konut satışları Ocak-Nisan 
döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
19,4 artışla 130 bin 858 olarak gerçekleşti.

İkinci el konut satışlarında 96 bin 637 
konut el değiştirdi
Türkiye genelinde ikinci el konut satışları Nisan ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 45,0 artış göstererek 96 
bin 637 oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut 
satışının payı yüzde 72,6 oldu. İkinci el konut satışları Ocak-
Nisan döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 29,3 artışla 322 bin 263 olarak gerçekleşti.

Yabancılara konut satışları yüzde 58 
arttı; zirvede Ruslar var
Yabancılara yapılan konut satışları Nisan ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 58,1 artarak 6 bin 447 oldu. 
Nisan ayında toplam konut satışları içinde yabancılara 
yapılan konut satışının payı yüzde 4,8 oldu. Yabancılara 
yapılan konut satışlarında ilk sırayı 2 bin 564 konut satışı ile 
İstanbul aldı. İstanbul'u sırasıyla bin 970 konut satışı ile 
Antalya, 333 konut satışı ile Ankara izledi.

Yabancılara yapılan konut satışları Ocak-Nisan döneminde 
ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 48,9 artarak 
20 bin 791 oldu.
Nisan ayında Rusya Federasyonu vatandaşları Türkiye'den 
bin 152 konut satın aldı. Rusya Federasyonu vatandaşlarını 
sırasıyla 905 konut ile İran, 714 konut ile Irak vatandaşları 
izledi.

 İpotekli konut satışları 32 bin 30 olarak 
gerçekleşti
Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Nisan ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 82,9 artış göstererek 32 
bin 30 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların 
payı yüzde 24,1 olarak gerçekleşti. Ocak-Nisan döneminde 
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 55,1 artışla 100 bin 372 oldu.
Nisan ayındaki ipotekli satışların, 7 bin 239'u; Ocak-Nisan 
dönemindeki ipotekli satışların ise 25 bin 724'ü ilk el satış 
olarak gerçekleşti.

Diğer satış türleri sonucunda 101 bin 28 
konut el değiştirdi
Türkiye genelinde diğer konut satışları Nisan ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,9 artarak 101 bin 28 
oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı 
yüzde 75,9 olarak gerçekleşti. Ocak-Nisan döneminde 
gerçekleşen diğer konut satışları ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 19,9 artışla 352 bin 749 oldu.

Konut satışları yıllık bazda yüzde 39 arttı

Sorunlu Viyadük Yine Çatladı
Düzgün zemin üzerine yapılmadığı için sık sık toprak 
kayması nedeniyle çatlamalar meydana gelen viyadük 
sorun teşkil etmeye devam ediyor. Viyadüğün bazı 
bölümleri yine çatlayınca bakıma alındı. Konuya dair 
Karayolları 14.Bölge Müdürlüğü, “İntepe Viyadüğünde statik 
yönden herhangi problem bulunmamaktadır. Sadece rutin 
bakım onarım çalışmaları kapsamında daha önceden 
planladığımız genleşme derzi onarımları yapılacaktır” 
açıklamasında bulundu
Çanakkale-İzmir yolu üzerine bulunan ve yıllar önce 
yapılan Erenköy viyadüğü sorunu devam ediyor. Hem yol 
hem de viyadüğün zemini sağlamlaştırılmadığı için bölgede 
sık sık toprak kaymaları meydana geliyor. Daha önce 
viyadüğün her iki tarafındaki yollarda yakmalar 
yaşanmıştı. Burada geniş bir çalışma yapılarak yol yeniden 
yapıldı. Buradaki kaymalardan sonra bu sefer viyadükte 
sorun çıkmıştı. Viyadüğün ayaklarının altındaki toprağın 
kayması sonucu viyadükte çatlamalar meydana gelmişti. 
Yıllar önce yaşanan bu sorun nedeniyle viyadük bir süre 
yine bakıma alınmıştı. Geçen süre içinde viyadükte yeni bir 
sorun çıkmaya başladı.

 YİNE BAKIMA ALINDI
Viyadükte yeni çatlamalar medyana gelmesi üzerine yine 
bakıma alındı. Bağlantılarında çatlamalar oluşan viyadük 
Çanakkale yönüne kapatıldı, trafik tek şeritten veriliyor. 
Viyadük bakıma alındı.
Orta ayaklarda oturma nedeniyle ana bağlantılarda sürekli 
sorun yaşandığını belirten ÇOMÜ Mühendislik Fakültesi 
eski hocalarından Prof. Dr. Doğan Perinçek, “Hemen hemen 
her yıl, göstermelik yama tamiri görüyor.
Hatırlanacağı gibi yıllardır uyardık, her yağmur yağdığında 
viyadük ortasında; ayaklardaki oturma nedeniyle yağmur 
suyu birikiyor dedik; sanki hatalı inşaatı biz yapmışız gibi 
yetkili "yetkisizlerin" hışmına uğradık. Günah bize fatura 
edildi.
Hatırlayalım; 2014 yılı öncesinde defalarca uyardım; 
Çanakkale - İzmir yolu çift  şeritli  yapılmaya başlandığında 
"bölgedeki kayalar heyelan oluşturma potansiyeli olan killi 
kayalar; inşaat sırasında  bile heyelan olabilir" dedik. 
Çanakkale karayolları ofisini ziyaret ettik; viyadük 
yapmayın tünel yapın önerisinde bulunduk. Kimse 
uyarılarımızı dinlemedi. 2014 yılı öncesinde viyadüğün 
Çanakkale tarafında ve daha sonrada viyadük üzerinde 

heyelanlar oldu. Viyadük üzerine ve ayakları üzerine 
tonlarca heyelan sonucu kayan toprak yığıldı. Tekrar 
uyardık; suçlular bizi doğru bilgiyi açıkladığımız için 
düşman ilan etti.
Benden öncede; aklı başında konuyu bilen uzmanlar 
uyarmıştı. Ne onlar nede benim uyarılarım dikkate alındı.
Olan heyelanlar sonrasında; binlerce yıl önce akıl 
kullanılarak yapılan mühendislik harikası Roma duvarında 
heyelan ile yamaç aşağı kayarak yok oldu. Binlerce yıl 
önceki mühendislik bilgisi ve deneyimini 2013-2014 yılında 
yol yapılırken kullanma becerisini hayata geçiremedik
İşi ehline verme becerimizi kaybettik. Bu gidişle biz daha 
yüzlerce, zarar gören viyadük, yol, köprü haberi yaparız. 
Haberler gazete sayfalarında kalır ama aklımızı 
kullanmaktan uzak yaşam politikamızı sürdürmeye 
fütursuzca devam ederiz.
Kolay gelsin cennet ülkem. Seni cehenneme çevirmek için 
gayretlerimizi sürdürmeye devam edeceğimizden kuşkun 
olmasın.  Aramızda kavga etmeye devam edeceğiz ama 
bilimi kullanmayı asla aklımıza getirmeyeceğiz.”

“UYARIYORUM”
Bir deprem meydana gelmesi durumunda viyadükte çok 
zarar oluşacağını da belirten Prof. D.r Perinçek, şu uyarıda 
bulundu, “Viyadük devreden çıktığında alternatif ikinci bir 
yol var mı? Yetkiler; bu sorumun cevabını verebilirler mi?
Dünyanın hiç bir ülkesinde 90 derece çıkış ve 90 derece ile 
çıkışı olan bir viyadük Yok.  Bu konuda Erenkoy viyadüğü 
belkide dünyada ilk örnek. 90 derecelik giriş ve çıkış 
nedeniyle ozelikle yükü ağır olan kamyonlar viyadukte 
sürekli kaza yapıyor. Bu kazalardan biride geçen hafta oldu. 
Kâğıt rülolar yüklü bir kamyon 90 derecelik viyadük girişini 
alamayıp kaza yaptı. Yetkili yetkisizlerin inşaa ettiği 
viyadüğün cezası  bu sefer de kağıt yüklü  kamyona kesildi. 
O zigzag viyadüğü yapmayı beceren sivri akıllılar, orada 
olan kazaların baş sorumlusu önce sizsiniz. Sonrada kazayı 
yapan şoförler” dedi.
Daha Önceden Planladığımız Genleşme Derzi Onarımları 
Yapılacaktır
Karayolları 14.Bölge Müdürlüğü, Prof. Dr. Doğan Perinçek'in 
açıklamalarıyla gündeme gelen Erenköy (İntepe) 
Viyadüğüne ilişkin açıklamada bulundu.
Konuyla ilgili yapılan bilgilendirmede; “Karayolları 14.Bölge 
Müdürlüğümüz yol ağı üzerinde bulunan köprü genleşme 

derzlerinin bakım ve onarımı için 02.07.2021 tarihinde 
ihalesi gerçekleştirilen iş kapsamında İntepe Viyadüğü de 
planlandığı şekilde genleşme derzi onarımlarına 
başlanılmıştır. Yapılan çalışma önceden planlandığı şekilde 
sadece genleşme derzi onarımını içermekte olup, 550_04 
KK Nolu Çanakkale-Ezine Devlet yolunun 18+900 km'si de 
bulunan İntepe Viyadüğünde statik yönden herhangi 
problem bulunmamaktadır. Sadece rutin bakım onarım 
çalışmaları kapsamında daha önceden planladığımız 
genleşme derzi onarımları yapılacaktır. Çalışmalar 
15.05.2022 tarihinde başlamış olup, her iki şeridin 
tamamlanarak 31.05.2022 tarihinde bitirilmesi 
planlanmıştır”denildi.  

5 bin dekar araziyi suluyor
Bayramiç 
ilçesinde 
bulunan 
Yassıbağ Barajı, 
bu yıl da tam 
doldu. Sulama 
öncesi tam 
dolan baraj, 5 
bin 180 dekar 

tarım arazisinin su ihtiyacını karşılıyor
Bayramiç ilçesinde bulun Yassıbağ Barajı, 3 yıl önce 
yapıldı. Kil çekirdekli kaya dolgu tipinde ve gövde 
yüksekliği temelden 40 bin 80 metre olarak inşa edildi. 
Baraj rezervuarda depolanan 2,4 milyon metre küp su 
ile 5 bin 180 dekar zirai arazi sulayabiliyor. Temelden 
40,80 metre yüksekliğe sahip Bayramiç Yassıbağ 
Barajı, bölgede sulu tarım ile birlikte hem tarlalardaki 
verim artırdı hem de yörede ürün çeşitliliğini sağladı.
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Çanakkale Gastro Festivali bu yıl “Denizden Festival Çıktı” 
temasıyla kapılarını açmaya hazırlanıyor.
Çanakkale'nin su ürünleri sektörü başta olmak üzere, 
Coğrafi işaretli ürünlerinin ve markalaşma niteliğine sahip 
değerlerinin öne çıkartılacağı ve birbirinden leziz 
yemeklerinin yer alacağı, sektörün tüm paydaşlarını bir 
araya getirecek Çanakkale Gastro Festivali 22-23-24 Eylül 
2022 tarihlerinde Çanakkale halk bahçesinde 
gastroshowlar, yemek atölyeleri, söyleşilerle üç gün 
boyunca bir gastronomi şöleni sunmaya hazırlanıyor.
Festival boyunca birbirinden değerli yerel, ulusal ve 
uluslararası şeflerin yanı sıra yurt dışından gelen konuk 
şeflerle ortak lezzetler yorumlanacak, Çanakkale'nin ün 
salmış lezzetlerinden kaybolmaya yüz tutmuş tariflerine, 
gastrodiplomasiden gıdanın yaşamı iyileştirici gücüne 
kadar konuklar uzun bir yolculuğa çıkarılacak.
Çanakkale Gastro Festivali çalışmaları kapsamında 
Bayramiç, Ezine ve Ayvacık İlçelerinde paydaşların 
katılımlarıyla tanıtım, bilgilendirme ve görüş alma 
toplantıları düzenlendi.

Bayramiç Kaymakamı Alper Taş, Ezine Kaymakamı Yunus 
Kızılgüneş ve Ayvacık Kaymakamı İlker Eker'in 
başkanlığında düzenlenen toplantılarda Bayramiç Belediye 
Başkanı Mert Uygun başta olmak üzere İlçe Belediyelerin 
temsilcileri, İlçe Tarım ve Orman Müdürleri, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Başkanları, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başkanları, Ziraat Odaları 
temsilcileri, ÇOMÜ Ezine ve Ayvacık MYO öğretim 
görevlileri, Ezine Gıda İhtisas OSB Müdürü Alper Altınok, 
Ezine Peynirciler Derneği yetkilileri, Kadın Kooperatifleri 
temsilcileri, Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkan ve 
temsilcileri ile firma sahipleri katıldı.
Toplantılarda, Festival heyetinden ise İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Murat Yılmaz, Müdür Yardımcısı Alper Yancar, 
Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S.Kaya Üzen, ÇOMÜ 
Turizm Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğretim Üyesi 
Adnan Şimşek, Çanakkale Turistik Otelciler İşletmeciler ve 
Yatırımcılar Derneği (ÇATOD) Başkanı Nilgün Gökser, 
Çanakkale Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü personeli 
Yeliz Kaçarlar, Güney Marmara Kalkınma Ajansı Çanakkale 
YDO Uzmanı Petek Eğerci, Çanakkale Gastronomi Derneği 
Başkanı Kubilay Özben, Human 17 Derneği Başkanı Naci 
Hasan Efendi ve Ticaret Borsası Genel Sekreter Sevcan 
Elver yer aldı.
Borsa Başkanı Kaya Üzen tarafından toplantılarda, 22-24 
Eylül tarihlerinde Çanakkale İli Tarım ve Turizm Paydaşları 
işbirliğinde düzenlenmesi planlanan Çanakkale Gastro 
Festivali'ne ilişkin bilgilendirme sunumu gerçekleştirilerek, 
festivalde ilçelerle birlik beraberlik içerisinde yer alma 
çağrısında bulunuldu. İlçelerimizin yöresel ürünlerinin ve 
tüm değerlerinin etkin şekilde tanıtılacağı festival ile ilgili 
öneriler ve değerlendirmeler alındı.

Engelliler, Çanakkale Boğaz ve Garnizon 
Komutanlığı'nda bir günlük asker oldular. 39  engeli 
vatandaş, askerlik sonrası tezkerelerini alarak terhis 
olmanın sevincini yaşadılar. Engellilerin bu mutlu 
günlerinde aileleri ve kentin protokolü yalnız 
bırakmadı.
Engelliler Haftası kapsamında Çanakkale'de birçok 
etkinlik düzenleniyor. Çanakkale Boğaz ve Garnizon 
Komutanlığı'da her yıl odluğu gibi bu yıl engelli 
vatandaşları askere aldı. Askerliğe 39 engelli 
vatandaş başvurdu. Başvuran engelli vatandaşlar 
önceki gün sabah erken saatlerde Çanakkale Boğaz 
ve Garnizon Komutanlığı'na geldi. Burada ilk olarak 
asker tıraşı oldular ve ardından askeri kıyafetlerini 
giydi.
Hazırlıkların ardından 39 kişiye askeri eğitim verildi.  
Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral 
Mustafa Turhan Ecevit'in de katılımıyla er 
yemekhanesinde engelli askerler ve aileleri öğle 
yemeği yedi. Günün hatırası olarak komutanlık binası 
önünde topluca fotoğraf çektirildi. Engellilerin temsili 
askerliği, Çanakkale Deniz Müzesi Komutanlığı'ndaki 
yemin ve terhis töreniyle sona erdi.
Deniz Müzesi Komutanlığında düzenlenen Temsili 
Askerlik Yemin ve Terhis Töreni'ne Çanakkale Valisi 
İlhami Aktaş, Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral 
Mustafa Turhan Ecevit, Çanakkale Belediye Başkan 
V. Birten Sarıbaş, Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ 
Kürşat Şahin,  Çanakkale Baro Başkanı Av. Soner 
Aydın, İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü Muhammet Mermer, 
protokol üyeleri, askeri ve mülki erkân, şehit aileleri, 
gaziler, engelli vatandaşlar ve aileleri katıldı.
 Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
programda 39 engelli asker adayı 1 günlük temsili 
askerlik uygulaması sonucunda yeminlerini ederek 
hayallerini gerçekleştirdiler.
 Yemin töreninin ardından Dnz. Er Ahmet AVCI 
tarafından okunan şiirin sonrasında Dnz. Er İbrahim 
ÇINAR tarafından yemin eden engelli erler adına 
günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yapıldı.
 Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa 
Turhan ECEVİT tarafından yapılan konuşmanın 
sonrasında Vali İlhami AKTAŞ tarafından yemin eden 
engelli vatandaşlarımızın terhis belgeleri verildi.
 
Program çerçevesinde engelli asker Ahmet Özkan da, 
söylediği 'Çanakkale Türküsü' ile kendisini 
dinleyenlere duygulu anlar yaşattı.
 Engelli asker Çağrı Temur'un annesi Nihayet Temur 
ise, Oğlumuz, Zeynep Bodur Engelliler Okulu'nda 
eğitim alıyor. Abisi iki yıl önce askere gitti. Kendisi de 
çok merak etti, özendi. Askerlik için davet gelince biz 
de çok mutlu olduk ve katıldık” diye konuştu.
 Baba Özkan Temur da, Çocuğumuz için ömür boyu 
zihninde kalacak güzel bir askerlik anısı oldu. Bizim 
için de gurur vericiydi” dedi.
 Engellilerden Ahmet Avcı ise Eğitim kapsamında 
asker selamlamasını öğrendik komutanlarımızdan. 
Ardından tüfek eğitimi aldık ve fotoğraflarımızı 
çekildik. Gerekirse hemen bugün nöbete 
başlayabiliriz” diye konuştu.

Çanakkale Gastro Festivali hazırlıkları sürüyor

Bir Günlük Asker Oldular

Geleneksel Kepez 
Güreşlerinde 
Başpehlivan 
Orhan Okulu Oldu
Kepez Belediyesi tarafından her yıl gerçekleştirilen ve bu 
yılda 52.'si düzenlenen Kepez belediyesi 52. Yağlı pehlivan 
güreşleri geçtiğimiz 19 Mayısta Kepez Belediyesi Ahmet 
Taşçı Güreş alanında yapıldı.
Güreş öncesinde Yağlı güreşler için kortej düzenlendi. 
Kepez Limanı Balıkçılar Derneği önünden başlayan kortej 
yürüyüşünde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı nedeni ile 100 metre uzunluğunda Türk Bayrağı 
açıldı. Mehter takımı' nın marşları ile başlayan kortej 
yürüyüşüne Kepez Spor'un çeşitli branşlarındaki 
sporcuları, Kepez'liler ile Kepez Belediyesi Başkanı Birol 
Arslan, Kepez Güreşleri Ağası Lokman Eviş başta olmak 
üzere yağlı güreşlere davetli bir çok güreş ağası ve 
davetliler katıldı. Kortej yürüyüşü Kepez Belediyesi Ahmet 
Taşçı Güreş alanında son buldu. Gürel alanında ilk olarak 
mehter takımı mini konser verdi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı nedeni ile Kepez Belediyesi 
Atletizim Takımı tarafından gerçekleştirilen 19 kilomerte, 
19 metrelik koşularının startını Kepez Belediye Başkanı 
Birol Arslan verdi. Kepez Belediyesi 52. Yağlı Pehlivan 
Güreşleri “Güreş Duası” 'nın okunması ile başladı.

Baş Altı Kategorilerinde Çok Sayıda 
Pehlivan Birinci Olabilmek İçin Güreşti
Kepez Belediyesi 52. Yağlı Pehlivan güreşlerinde  21 
Başpehlivan kol bağladı. Minik boy, Teşvik boy, Tozkoparan, 
Deste boy, Küçük orta boy, Büyük orta boy, Baş altı 
kategorilerinde çok sayıda pehlivan birinci olabilmek için 
güreşti. Güreşlerde konuşma yapan Kepez Belediye 
Başkanı Birol Arslan  “Çok önemli olan bu günde 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramında tüm 
katılımcılarımızı Kepezde ağırlamaktan büyük bir 
mutluluk duyuyorum. Bugün  çok anlamlı bir gün. Bugün 
Mustafa Kemal Atatürk'ün bundan tam 103 yıl önce 19 

Mayıs 1919 Samsuna çıktığı anlamlı gün. Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları Kongreler yaparak Türkiye 
Büyük Millet Meclisini açtı. Meclisi açtıktan sonra Kurtuluş 
savaşını yapan Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
düşmanları vatan toprağından kovdu ve bizlere Çağdaş 
Türkiye Cumhuriyetini kurarak bizlere emanet etti. 
Çanakkale'de Kepez'de ben ve arkadaşlarım Kepez'de 
Atasının izinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu günde 
52.'sini düzenlediğimiz Yağlı Pehlivan Güreşlerimizi 
gerçekleştiriyoruz. Geleneksel Kepez Yağlı Pehlivan 
Güreşlerini ben daha çocukken dedelerimiz destek 
olmadan, sponsor olmadan başlattılar ve gerçekleştirdiler. 
Buradan Kepez Yağlı Pehlivan Güreşlerini başlatanlara 
buradan teşekkür ediyorum. Tüm pehlivanlarımıza 
başarılar diliyorum” dedi. Kepez 52. Yağlı Pehlivan Güreşleri 
Ağası Eviş İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Lokman Eviş' te 
yaptığı konuşmada “ Bu anlamlı ve özel günde bizleri yalnız 
bırakmayan tüm güreş ağalarımıza ve davetlilerimize 
teşekkür ederiz.

 Başpehlivan Orhan Okulu Oldu
52. Kepez Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinde başta 
ağaları ağası olan Seyfettin sevim olmak üzere ağa 
arkadaşlarımız ve davetlilerimize teşekkür ediyoruz.“ dedi. 
Kepez 52. Yağlı güreşlerinde Başaltını M.Alpaslan Temizce, 
Büyük ortayı ise Suat Süren kazandı. Çanakkale Kepez 
Belediyesi'nin düzenlediği 52. Kepez Yağlı Pehlivan 
Güreşleri'nde finalde rakibi Hüseyin Gümüşalan'ı yenen 
Orhan Okulu Baş Boy 1.'si oldu. Başpehlivan güreşlerinde 2. 
Hüseyin Gümüşalan üçüncülüğü ise Hasan Cengiz ve 
Recep Kara aldı.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın Twitter hesabından Konut 
Finansman Projesi'nin detaylarına ilişkin açıklama yapıldı.
Konut finansman paketleriyle vatandaşları konut 
piyasasındaki dalgalanmaların olumsuz etkilerinden 
korumak ve ilk konutunu alacakların çok uygun maliyetle 
konuta erişimlerini artırmanın amaçlandığı belirtilen 
açıklamada, konut sahibi olmayan vatandaşların ilgili 
paketten faydalanmaları amacıyla kullandırım esaslarının 
belirlendiği ifade edildi. Bankaların, finansman paketlerinin 
bu çerçevede uygulanmasına yönelik gereken kontrol ve 
tedbirleri de alacağı vurgulanan açıklamada, "İlk Evim 
Konut Finansmanı" kullandırım şartlarına ilişkin şunlar 
kaydedildi: "İlk evim konut finansman desteği 2 milyon lira 
değerine kadarki birinci el konutlara verilecek, konut 
değeri bankaların ekspertiz raporuyla tespit edilecek. 
Kredi desteği kamu bankalarımız tarafından 
vatandaşlarımızın ilk konut alımını desteklemek amacıyla 
verilecek. Krediye başvuru tarihi itibarıyla başvuru 
sahibinin, tamamı kendi adına ya da eşi veya aynı adreste 
ikamet eden çocuklarına ait bir konutunun bulunmaması 
gerekmektedir. Başvuru sahiplerinin üzerinde hisseli 
taşınmaz kaydı olabilir, ancak aynı aile içinde bir konutun 
hisseli olarak tamamı bulunamaz. Başvuru sahiplerinin 
üzerinde, tapu kaydının yanında açık konut kredisi de 
bulunmamalıdır. 10 yıla kadar vadeli finansman 
desteğinde, aylık 0,99 faiz oranı uygulanacak. Kredi 
işlemleri, bankaların genel kredi uygulamaları 
çerçevesinde yürütülecek. Vatandaşlarımız, bu paketten 
yalnızca bir kez yararlanabilecek."

TCMB çalışma yapacak
Açıklamada, Genişletilmiş Konut Finansman Paketi 
kullandırım şartlarına dair olarak da şu detaylara yer 
verildi:
"Genişletilmiş Konut Finansman Desteği, 2 milyon lira 

değerine kadarki birinci el ve ikinci el konutları 
kapsayacak, konut değeri bankaların ekspertiz raporuyla 
tespit edilecek. Kredi desteği kamu bankalarımız 
tarafından vatandaşlarımızın ilk konut alımını 
desteklemek amacıyla verilecek. Krediye başvuru tarihi 
itibarıyla başvuru sahibinin tamamı kendi adına ya da eşi 
veya aynı yerde ikamet eden çocuklarına ait bir konutunun 
bulunmaması gerekmektedir. Başvuru sahiplerinin 
üzerinde hisseli taşınmaz kaydı olabilir, ancak aynı aile 
içinde bir konutun hisseli olarak tamamı bulunamaz. 
Başvuru sahiplerinin üzerinde, tapu kaydının yanında açık 
konut kredisi de bulunmamalıdır. Bu destekten 7 Mayıs 
2022 öncesi herhangi bir bankada açılmış ve krediye 
başvuru esnasında konut kredisine konu edilen konut 
değerinin yüzde 50'sini karşılayacak düzeyde döviz 
tevdiat/katılım ve hurda altından dönüşümlü dahil olmak 
üzere altın mevduat/katılım hesabı bakiyesi bulunan 
vatandaşlar yararlanabilecekler. 7 Mayıs 2022 tarihinden 
sonra döviz mevduat/katılım ve altın mevduat/katılım 
hesaplarına yatırılan ilave tutarlar ise bu hesaplamaya 
dahil edilmeyecek." Başvuru sahiplerinin, konut değerinin 
yüzde 50'lik kısmını altın ve dövizin farklı oranlarda 
kombinasyonuyla krediyi kullanacakları bankaya, DTH 
(döviz tevdiat hesabı)/altın hesaplarına aktararak ve 
TCMB'ye satışını gerçekleştirerek yapabileceklerine 
değinilen açıklama, şöyle devam edildi: "Hangi döviz 
cinslerine ilişkin hesapların bu paket kapsamına dahil 
edileceği hususu, TCMB tarafından yapılacak 
düzenlemeyle belirlenecek, döviz/altının havalesi 
sırasında oluşabilecek ilave ücretler konusunda TCMB 
çalışma yapacak. 10 yıla kadar vadeli finansman 
desteğinde, aylık 0,89 faiz oranı uygulanacak. Kredi 
işlemleri, bankaların genel kredi uygulamaları 
çerçevesinde yürütülecek. Vatandaşlarımız, bu paketten 
yalnızca bir kez yararlanabilecek.”

Hazine ve Maliye Bakanlığı konut 
finansmanına ilişkin detayları paylaştı

Çanakkale'de 12 mavi 
bayraklı plaj var

Dünyanın en seçkin 
turizm ve çevre 
ödüllerinden 'mavi 
bayrak'ta Türkiye'nin, 
2022 yılında da zirvedeki 
yerini koruduğunu ve 
ödüllü plaj sayısının 531'e 
yükseldiğini duyurdu. 
Geçen yıl olduğu gibi bu 
yıl da Çanakkale'de mavi 

bayraklı plaj sayısı 12 olarak kaldı.
Çanakkale'deki Mavi Bayraklı Plajlar
Küçükkuyu Mıhlı Plajı
Assos Eden Garden Hotel
Belediye Güzelyalı Plajı
Assos Nazlıhan SPA Hotel
Assos Park Hotel
Gökçeada Sörf Eğitim Okulu Plajı
Çanakkale Belediyesi Dardanos Halk Plajı
Çanakkale Belediyesi Yeni Kordon Plajı
Çanakkale Belediyesi Mega Beach Halk Plajı
Gelibolu Hamzakoy Plajı
Karabiga halk plajı
Club Hotel Albena



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, Biga 
Belediyesi'nin 2 gün süren Gençlik Festivali ile coşku ve 
heyecan içinde geçti. Bilal Sonses konseriyle sona eren 
festivale binlerce vatandaş katıldı.
Biga'da 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın 103. yılı Cumhuriyet Meydanı'nda Çelenk 
Sunma Töreni ile İlyas Bayram Stadyumu'nda kutlama 
programı ve Biga Belediyesi'nin 18-19 Mayıs tarihlerinde 
Belediye Meydanı'nda gün boyu süren Gençlik Festivali ile 
gerçekleşti. Biga Belediyesi, dolu dolu birçok etkinlik 
gerçekleştirerek gençlere unutamayacakları bir bayram 
yaşattı. Gençleri yalnız bırakmayan Biga Belediye Başkanı 
Bülent Erdoğan, 19 Mayıs Gençlik Festivali'nde gençlere 
eşlik etti. 7'den 70'e büyük bir katılımın olduğu Gençlik 
Festivali'nde katılımcılar yepyeni deneyimler yaşayarak 

bayramlarını mutluluk içinde kutlarken üniversite öğrenci 
toplulukları ise standlar açtı. Gençler, dev jenga, kutu 
oyunları, pedal slot car, paraşüt vr, labirent, masa tenisi, 
basketbol ve futbol bilardo gibi gençlik oyunlarıyla 
birbirinden güzel ve eğlenceli anlar yaşadı. 
Doğa Orkestra, DJ Nadir ve Bilal Sonses Bigalılarla buluştu. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan 
ve Türk Bayraklarının dalgalandığı konserde gençler Bilal 
Sonses'le eğlendi. “Yak”, “Sevme”, “İçimdeki Sen”, 
“Cennet”, “Dön Diyemem” ve “Dağlar” başta olmak üzere 
onlarca şarkısıyla binlerce kişiyi coşturan ünlü sanatçı Bilal 
Sonses unutulmaz bir geceye imza attı. En güzel şarkılarını 
Bigalı gençler için söyleyen Bilal Sonses'e ise çiçek ve 
plaketini Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan takdim etti. 
Başkan Erdoğan yaptığı konuşmada, “19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı'mızı gönülden kutluyorum. 
Öncelikle pandemiden dolayı böyle güzel organizasyonlara 
hep birlikte hasret kaldık. İnşallah bundan sonra bu tür 
etkinlik ve konserlerle daha fazla birlikte olacağız. Ben 
Gençlik Festivalimize ve bu akşam sahne alan sanatçımız 
Bilal Sonses'e tüm gençlerimiz adına çok teşekkür 
ediyorum. Bayramı gençliğe armağan eden ve bu toprakları 
bize vatan olarak emanet eden başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle, 
gazilerimizi minnetle anıyorum. Ruhları şad olsun. Sizlere 
iyi eğlenceler diliyorum” dedi. 
Binlerce kişinin katılımıyla coşku içinde geçen gece, 10. Yıl 
Marşı eşliğinde atılan havai fişek gösterisiyle sona erdi.
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin (ÇOMÜ) 
kurumsal kalitesinin geliştirilmesi çalışmaları 
kapsamında, ÇOMÜ Kreş ve Anaokulu'nun, 2025 yılı 
Nisan ayına kadar geçerli olacak biçimde uluslararası 
geçerliliği olan kalite güvence belgeleri alındı.
ÇOMÜ'nün topluma hizmet eden birimlerinden olan 
Dardanos İktisadi İşletmesinin ardından ÇOMÜ Kreş ve 
Anaokulu da kurumsal kalitenin arttırılması 
çalışmaları kapsamda; 2025 yılı Nisan ayına kadar 
geçerli olacak biçimde IAS, IAF ve WAS 
akreditasyonları tanınırlığına sahip uluslararası 
geçerliliği olan ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi, 
ISO 29990: 2010 Eğitim Kuruluşları Yönetim Sistemi, ISO 
21001: 2018 Eğitim Organizasyonları Yönetim Sistemi 
kalite belgelerini almaya hak kazandı. ÇOMÜ'den 
yapılan açıklamada; “Bu kapsamda Üniversitemizin 
kalite güvence süreçlerine destek sunan birimlerimizi 
tebrik eder başarılarının devamını dileriz” denildi. 

Biga'da Gençlik Festivali coşkusu

Kalite belgeleri alındı

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, 
Bahçe Bitkileri lisans son sınıf öğrencisi Ayşe Kökdemir ve 
ÇOMÜ, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Bahçe Bitkileri 
Anabilim Dalı, YÖK 100/2000 Bitki Genetiği ve Tarımsal 
Biyoteknoloji öncelikli tematik alanında Doktorant olarak 
görev yapan Çağlar Kaya, Bitki Islahçıları Altbirliği (BİSAB), 
Türk Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) & Tarım ve Orman 

Bakanlığı'nın iş birliği ile gerçekleştirilen ödüllü makale 
yarışmasında Türkiye genelinde ilk üç derecesine girmeye 
hak kazandı.
Bitki Islahçıları Altbirliği (BİSAB), Türk Tohumcular Birliği 
(TÜRKTOB) & Tarım ve Orman Bakanlığı'nın iş birliği ile 
Türkiye geneli Ziraat Fakülteleri, Tarım ve Teknolojileri 
Fakülteleri ve Doğa Bilimleri Fakültelerinin katıldığı “Bitki 
Islahının Ulusal Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilirliğindeki 
Önemi” konulu ödüllü makale yarışması düzenledi.  
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, 
Bahçe Bitkileri lisans son sınıf öğrencisi Ayşe Kökdemir ve 
ÇOMÜ, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Bahçe Bitkileri 
Anabilim Dalı, YÖK 100/2000 Bitki Genetiği ve Tarımsal 
Biyoteknoloji öncelikli tematik alanında Doktorant olarak 
görev yapan Çağlar Kaya Türkiye genelinde ilk üç 
derecesine girmeye hak kazandı.

Özel ödül derece sonucu değerlendirme yapan Çağlar Kaya 
bütün üniversite çalışanları ve öğrencileri olarak bu 
başarıları devam etmek için var gücüyle çalışmaya devam 
edeceklerini ifade ederek mutluluklarını ifade etti.
 Ödüller, Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 11 
Mayıs Bitki Islahçıları Günü dolayısıyla etkinlik sonunda 
takdim edildi.  Etkinlik Dr. Vehbi Eser makale yarışmasının 
sonuçlarının açıklanması ve ödül plaketlerinin verilmesi ile 
son buldu.

ÇOMÜ'de akademik gurur

ÇOMÜ'lü Akademisyenden müsilajla mücadeleye katkı 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Teknolojileri 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Halit Kuşku, 
geçtiğimiz yıl Marmara Denizi'ni etkisi altına alan deniz 
salyası ile mücadelede ultrasonik ses dalgasının başarılı 
olduğunu yaptığı bilimsel çalışma ile ortaya koydu.
Dr. Öğr. Üyesi Halit Kuşku çalışmasıyla ilgili şunları söyledi: 
“Müsilaj; Marmara Denizi, İstanbul ve Çanakkale Boğazları 
ile Kuzey Ege'de görüldü. Çanakkale Boğazı'ndan almış 
olduğumuz örnekleri laboratuvarlarımızda inceleyerek, 
onlara ultrasonik ses frekansları ilettik. 60 dakika, 30 
dakika, 15 dakikalık iletimler neticesinde müsilaj ayrıştı. 60 
dakika neticesinde yaklaşık yüzde 50 oranında fiziksel 

ayrışmaya uğradı ve o yoğunluk özelliğini kaybettiği 
gözlemlendi. 40 kHz ultrasonik dalgalar neticesinde müsilaj 
fiziksel olarak kimyasal yapısı bozulmadan ayrışmaya 
uğradı. Ağır tutucu özelliğini ve o yüzeyde kaplayıcı 
özelliğini kısmen de olsa kaybetti.”
Bu uygulamanın acil eylem planı olarak değerlendirilmesini 
de öneren Dr. Öğr. Üyesi Halit Kuşku; “Önceki dönemlerde 
müsilaja kıyıdan müdahale edilmiş ve kıyıda yoğunluk 
oluşturan müsilaj tabakası toplanarak farklı bir noktaya 
transfer edilmişti. Biz bu transferi gerçekleştirmeden, çok 
yüksek maliyetlerin içine girmeden daha önce 
uygulanmamış bir yöntem öneriyoruz” dedi.

 “Eylül-Ekim gibi 
   Geyikli'mizde 
   doğal gaz yanmaya 
   başlayacak”

Geyikli Belediye Başkanı Mevlüt Oruçoğlu, 
iki ay içerisinde tamamlanması planlanan 
doğal gaz ikinci etap çalışmalarının 
ardından Geyikli'de eylül ya da ekim ayı 
içerisinde doğal gazın kullanıma sunulacağı 
müjdesini verdi.
Başkan Oruçoğlu, Geyikli'ye doğal gaz 
müjdesini kişisel sosyal medya hesabından 
şu sözlerle verdi: “Geyikli'de doğal gaz 2. 

etap çalışmaları başlıyor. 2 ay içinde 
tamamlanması planlanan 2. etap 
çalışmaları sonucunda eylül-ekim ayı gibi 
Geyikli'mizde doğal gaz yanmaya 
başlayacaktır. Doğal gaz çalışmalarının 
hemen ardından belde içi yol çalışmalarımız 
başlayacaktır. Zaman zaman yaşanan bazı 
aksaklıklarda göstermiş olduğunuz anlayış 
ve hoşgörü için sizlere teşekkür ederim.”
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Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) İstanbul Maltepe'de 
büyük bir miting düzenledi. Mitinge Çanakkaleli EYT'liler 
de otobüslerle akın etti. Miting alanında renkli görüntüler 
oluştu.
Yıllar önce çıkartılan bir yasa ile hakları elinden alınan 
EYT'liler mücadelelerine her geçen gün çoğalarak devam 
ediyor. Hızlı bir şekilde örgütlenen EYT'lilerin her ilinde EYT 
dernekleri bulunuyor. Ellerinden alınan haklarını geri 
almak için yıllardır mücadele den EYT'liler İstanbul'da 
büyük bir miting yaptı.
Emeklilikte yaş sınırına takılan binlerce kişi Pazar günü 
Maltepe miting alanında bir araya geldi. Alana, Türkiye'nin 
birçok ilinden EYT'liler 12.00'de gelmeye başladı. Miting 
alanının çevresinde geniş güvenlik önlemleri alınırken, 
gelenler polis kontrol noktalarından geçerek içeriye alındı. 
Mitinge, Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, 
Zafer Partisi Genel Başkan Ümit Özdağ, Türkiye Değişim 
Partisi Genel Başkanı Mustafa Sarıgül de katıldı. Mitingde 
konser düzenlendi, halk oyunları da oynandı.

Yasal Olmayan Hiçbir Şey De Israrcı 
Değiliz
 Binlerce kişinin katıldığı mitingde konuşma yapan 
Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) Federasyonu Başkanı 
Gönül Boran Özüpak, "Dünyanın hiçbir yerinde EYT diye bir 

problem yok. EYT problemi bize, yani Türkiye'ye has bir 
problemdir. Nedenleriyle, nasıllarıyla, tamamen yerli ve 
milli toplumsal bir problemdir. Yaklaşan genel seçimle 
birlikte en güzel tepkimiz demokratik hakkımızı 
kullanırken sandıkta tercihimizi bizi anlayan, bizi dinleyen 
ve yanımızda olanlardan yana kullanmamız olacaktır. 
Yasal olmayan hiçbir şeyde ısrarcı değiliz. Biz sadece 
yasaların geriye dönük işlemeyeceğini söylerken ısrarcıyız 
ve olmaya da devam edeceğiz. İşe giriş başlangıç 
tarihimizde bize sunulan şartlar neyse o şartların yerine 
getirilmesinde ve insanca yaşanır bir emekli maaşında 
ısrarcıyız. Emek bizim, alın teri bizim, biz Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşlarıyız, bizi yok sayamazlar. En güzel 
tepkimizi de sandıkta göstereceğiz" dedi. 

Çanakkale'de Otobüslerle Gittiler
Mitinge en iyi hazırlanan illerden biri de Çanakkale oldu. 
Tüm ilçelerde toplanan EYT'liler otobüslerle gece İstanbul 
yoluna girdi. Miting saatinde alana giden Çanakkaleli 
EYT'liler burada, diğer  illerden gelen binlerce kişi ile 
haklarını aradılar. EYT Çanakkale Şube Başkanı Murat 
Çağlayan, yıllardır ellerinden alınan haklarını geri 
kazanmak için İstanbul'da toplanarak net bir mesaj 
verdiklerini söyledi. Artık EYT'nin çıkması gerektiğini 
belirten Başkan Çağlayan, yıllardır haklarının yenildiğini 
hatırlattı. Çağlayan, “Emeklilikte Yaşa Takılanlar 1999 da 
yürürlüğe giren 4447 sayılı yasanın geriye alehte 
isletilmesinin iptal edilerek yeniden düzenlenmesi ve 2008 
yılında çıkarılan 5510 sayılı yasadaki Aylık Bağlama 
Oranlarının duzltilerek insan onuruna yaraşan emekli 
maaslarinin bağlanmasını talep ediyor. Lütuf değil 
kazanılmış, anamızın ak sütü kadar helal olan haklarımızın 
peşindeyiz ve iadesini talep ediyoruz. Bunu da yine daha 
yüksek bir sesle Genel başkanlar düzeyinde katılım 
beklenen İstanbul Maltepe miting alanında dile getirip 
haykırdık. Edirne'den Karsa jupiterden marsa eğer adalet 
varsa çıksın artık bu yasa” dedi.

Çanakkaleli EYT'liler Maltepe mitingine akın etti

Asla temas etmeyin!
Çanakkale Boğazı ile sahillerde iklim değişikliği 
nedeniyle popülasyonu artan zehirli pusula denizanaları 
görülmeye devam ediyor. Son olarak geçtiğimiz hafta 
sonu Kepez Sahili'nde görüldü.
Çanakkale Boğazı ile sahillerde görülen, 'zehirli' olarak 
bilinen pusula denizanaları (chrysaora hysoscella) 
tedirginlik yaratmaya devam ediyor.   Doğal yaşam 
alanları Akdeniz ve Ege olan zehirli pusula denizanaları, 
yüzey suyu sıcaklığının 2 santigrat derece artması ve 
denizdeki kirlilik nedeniyle Marmara'da da görülmeye 
başlandı.  Son olarak Kepez sahilde görülen ,kırmızı, 
kahverengi ve sarı renklerde olabilen, 1,5 metreyi bulan 
tentaküllere sahip denizanaları, cep telefonu kamerası 
ile de görüntülendi.

Uzmanlar uyarıyor! Temastan kaçının!
Denizanalarının tentakülleri yapışkan kapsüllerle 
temas edildiğinde cilde yapışıyor ve bu kapsüllerin 
içindeki kimyasal madde ciltte kızarıklık, kaşıntı ve 
yanma benzeri etkenlere neden olabiliyor. Temas 
edildiğinde hemen denizden çıkılmalı; cilt amonyak ya 
da sirke ile yıkanmalı. Kesinlikle tatlı su ile muamele 
edilmemeli. Çünkü tatlı su bu kapsülleri patlatır ve daha 
fazla zarar verir. Yumuşak bir havlu ile kapsüllerin 
üzerine bastırmadan tutulmalı. Daha sonra denizdeki 
kumla fazla bastırmadan temizlenebilir. Bazı hassas 
bireylerde etkisi devam edebilir. Problem devam ederse 
doktora gidilmeli.

Çanakkale Merkezli Operasyonda 23 Tutuklama
Çanakkale Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi önderliğinde, 
Çanakkale merkezli 3 ilde eşzamanlı gerçekleştirilen uyuşturucu 
operasyonlarında 40 şüpheli yakalanırken, çıkarıldıkları 
mahkemede 23 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Çanakkale Cumhuriyet Başsavcılığı talimatıyla Narkotik Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde 'Uyuşturucu Madde 
Ticareti' suçuna yönelik Çanakkale, Edirne ve İstanbul illerinde 

toplam da 40 şüpheliye yönelik 150 personel ve 6 narkotik madde 
arama köpeği katılımıyla 17 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen 
operasyonda; 12 parça 56,51 gram sentetik kannabinoid maddesi, 2 
parça 3,18 gram Esrar maddesi, 35 parça 168,76 gram 
metamfetamin maddesi, 23 parça 24,88 gram Eroin maddesi, 23 
adet sentetik ecza 5 adet extacy, 52 kök kenevir bitkisi, suç 
gelirinden elde edildiği değerlendirilen 12 bin TL para ele geçirildi. 
Şüpheliler 20 Mayıs tarihinde Çanakkale Cumhuriyet 

Başsavcılığına sevk edilirken;  6'sı savcılık talimatıyla, 7'si adli 
kontrol şartı ile serbest bırakılırken 23 kişi tutuklandı. 4 şüpheliyi 
yakalama çalışmaları sürdüğü öğrenildi.

Çocuklarda Gizemli hepatit tehlikesi
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) eski 
enfeksiyon hastalıkları uzmanı Prof. Dr. Alper Şener, 
çocuklarda gizemli hepatit tehlikesine dikkat çekti.
Pandemi döneminde yaptığı bilgilendirmelerle ülke 
genelinde üne sahip olan Prof. Dr. Alper Şener, birçok 
konuda bilgilendirmelerine devam ediyor. İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi Enfeksiyon hastalıkları uzmanı Prof. Dr. 
Alper Şener, çocuklarda gizemli hepatit olguları hakkında 
bilgiler verdi. Prof. Dr. Şener; "Avrupa bölgesinde artış 
devam ediyor…En çok artış- İspanya ve 
İtalya'da…Kıbrıs'tan da 2 olgu var. Dünyada da artış hızlandı 
toplam 450 olgu…ve ölümlerde artıyor…11 oldu, karaciğer 
nakli ise 18 oldu. Olağan şüpheliler arasında en çok dikkati 
çeken Koronanın barsakta kalan reservuarları üzerine 
Adenovirüs tip 41 enfeksiyonu (ishal, bulantı ile seyreden) 

etkisi ile süperantijene dönmesi ve karaciğer yetmezliğine 
sebep olması, Yaz dönemine dikkat çünkü Adenovirüs'ün 
sen sık görüldüğü dönem, Hızlı başlayan ve karaciğer 
fonksiyonlarında ciddi yükselme ile seyreden ( 
>500IU/mL) olguları yakın takip etmek lazım'' dedi.

Gebelikte tarama ve tanı testleri artık devlet hastanesinde yapılıyor
Gebelikte genetik hastalıklara yönelik 
tarama ve tanı testleri Çanakkale 
Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nde 
yapılmaya başlandı.
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü ve 
Başhekimlik desteği ile gebelikte genetik 
hastalıklara yönelik tarama (ikili test. 
Dörtlü test) ve tanı testlerinin 
(Amniosentez, Koryon Villus Örneklemsi 
(CVS), Kordosentez) yapılmaya 
başlandığını ifade eden Perinatoloji Uzmanı Dr. Süreyya 
Sarıdaş Demir konuyla ilgili bilgiler verdi.
 Demir yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; “İkili test 
adıyla da bilinen birinci trimester kombine tarama testi 
(hastalığın olma ihtimalini hesaplayan test), Trizomi 21 
(Down sendromu), Tizomi 13, Trizomi 18 gibi  kromozom 
hastalıklarının riskini belirlemek amacıyla 11-14  gebelik 
haftalar arasında yapılan  bir testtir. Ultrason ile fetal ense 
saydamlığı olarakta bilinen ense kalınlığı (NT) ölçülür. Buna 
ilaveten aynı gün anne kanında bazı hormonların (ß-HCG 
ve PAPP-A) düzeylerine bakılarak özel bir program 

yardımıyla hastanın yaşı ve 
kilosu da kullanılarak bu 
hastalıklar için risk belirlenir. 
Bu testin yapılamadığı 
durumlarda 16-20 gebelik 
haftaları arasında dörtlü test 
(ß-HCG, E3, İnhibin -A ve ?FP) 
yapılabilir. Tarama testlerinin 
hiçbirisi bebeğin hasta veya 
sağlıklı olduğunu tam olarak 

göstermemektedir. Bazı genetik hastalıklar açısından 
kesin sonuca ulaşmak ancak tanı testleri (hastalığın 
varlığını veya yokluğunu belirleyebilen testler) ile 
(Amniosentez, CVS, Kordosentez) mümkündür. 
Amniosentez ince bir iğne vasıtasıyla bebeğin su kesesine 
girilerek bir miktar su alınması işlemidir. Amaç alınan 
sıvıdaki bebeğe ait hücrelerden genetik hastalıkların tespit 
edilmesidir. Bu işlem, ameliyathane şartları gerektirmez. 
İşlem yapılacak alanın (anne karnının) anti-bakteriyel 
ajanlarla sterilize edilmesi yeterlidir” denildi.
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Çanakkale'de coğrafi işaretli ürün sayısı 
hızla artıyor. Meşhur Lapseki şeftalisi 
de coğrafi işaretli ürünü oldu.
İlçeler içinde en fazla coğrafi işaretli 
ürüne sahip Bayramiç ilçesi. Son olarak 
Bayramiç zeytinyağı kentin 9'uncu 
tescilli ürünü olmuştu. Lapseki şeftalisi 
de kentin 10'uncu tescilli ürünü olarak 
kayıtlara geçti.
Lapseki şeftalisi, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 
kentin 10'uncu coğrafi işaretli ürünü olarak tescillendi. 
Lapseki Şeftalisi, Lapseki Ziraat Odası'nın girişimleriyle 
dün Türk Patent Enstitüsü'nün 2022/125 sayılı Resmi 
Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteninde 
yayınlanarak Çanakkale'nin 10'uncu ürünü olarak tescil 
edildi.
Konuyla ilgili açıklama yapan ÇTESO Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu; “İlimizin tarıma dayalı 
ekonomisine katma değer yaratacak bir ürünün daha 
Coğrafi İşaret almayı başardı. Böylelikle Çanakkale'mizin 
coğrafi işaretli ürün sayısı 10'a yükseldi. Lapseki 

Şeftalisinin coğrafi işaret 
çalışmalarını yürüten Lapseki Ziraat 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail 
Sevim başta olmak üzere emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
dedi.
Bu tescille meşhur Lapseki Şeftalisi, 
Çanakkale'de üretilen ürün olarak 
ulusal ve uluslararası alanlarda 

markalaşmaya doğru adım atılmış olacak.

En Fazla Tescilli Ürün Bayramiç İlçesinde
Kentte 'Çanakkale El Halısı', 'Ezine Peyniri', 'Bayramiç 
Beyazı', 'Bayramiç Elması', 'Bozcaada Çavuş Üzümü', 
'Geyikli Zeytinyağı', 'Yenice Kırmızı Biberi', 'Bayramiç Tahin 
Helvası' ve 'Bayramiç Zeytinyağı' olmak üzere 9 coğrafi 
işaretli ürün bulunuyordu. Son olarak Lapseki şeftalisi de 
kentin 10'uncu tescilli ürünü oldu.
Ayrıca, 'Çanakkale Domatesi', 'Lapseki Nektarini' ve 
'Gökçeada Madran Kuzusu' için de coğrafi işaret tescil 
işlemlerine başlandı.

Çanakkale'nin 10. Coğrafi işaretli ürünü Lapseki Şeftalisi

Demir çelik fiyatları, Çin'den gelen haberlerle yükselişte
Çin'de demir cevheri vadeli fiyatları arz 
endişeleri ve COVID-19 kısıtlamalarının 
gevşetilmesiyle yükseldi.
Çin'de demir cevheri vadeli fiyatları, arz 
endişeleri ve liman tarafında stokların 
azalmasının desteğiyle yükselirken, 
koronavirüs kısıtlamalarının 
gevşetilmesi de risk iştahını artırdı.
Dalian emtia borsasında en yoğun işlem gören kontrat olan 
Eylül teslimatlı demir cevheri vadeli kontratı DCIOcv1 Cuma 
günü yaklaşık 3 ayın en büyük haftalık düşüşünü 
kaydettikten sonra bugün %3.9 yükselerek ton başına 
834.50 yuandan (122.80 dolar) kapandı.
Dalian kok kömürü vadeli fiyatları DJMcv1 %6.1 
yükselirken, kok vadeli fiyatları DCJcv1 %5.4 artış kaydetti.

Çin ticaret merkezi Shanghai'da 
ekonominin sert şekilde yavaşlamasına 
neden olan altı haftadan uzun süredir 
devam eden koronavirüs tecrit 
uygulamasını sona erdirmeye ve 1 
Haziran'dan itibaren normale dönmeye 
yönelik planlar hazırlandı.
SteelHome danışmanlık şirketi verilerine 

göre, Çin'deki demir cevheri liman stokları 13 Mayıs 
itibarıyla 141.75 milyon ton ile Ekim'den bu yana en düşük 
seviyeye geriledi. Shanghai vadeli işlemler borsasında 
nervürlü çelik SRBcv1 fiyatları %1.4 yükseldi. Sıcak 
haddelenmiş çelik (HRC) rulo SHHCcv1 fiyatları %1 artış 
kaydetti. Paslanmaz çelik SHSScv1 fiyatları ise %1.9 
yükseldi.

Mart ayında cari açık 5,6 milyar dolar
Cari işlemler hesabı 
geçen mart ayında 
5,55 milyar dolar açık 
verdi.
Türkiye Cumhuriyet 
Merkez 
Bankası(TCMB), Mart 
ayı ödemeler dengesi 

raporunu açıkladı. Buna göre,  Türkiye'nin cari işlemler 
hesabı, mart ayında 5 milyar 554 milyon dolar açık 
verirken, 12 aylık cari açık 24 milyar 223 milyon dolar oldu.
Öte yandan, şubat ayına ilişkin cari işlemler açığı 5 milyar 
154 milyon dolardan 5 milyar 441 milyon dolara revize 
edildi.
Ekonomistlerin beklentileri, mart ayında cari işlemler 
hesabının 5,3 milyar dolar açık vereceği yönündeydi. 
Ödemeler dengesinin en önemli kalemi olan cari işlemler 
Şubat ayında 5,15 milyar dolar açık vermişti.
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından 
açıklanan ödemeler dengesi verilerine göre, cari işlemler 
açığı, martta geçen yılın aynı ayına kıyasla 2 milyar 229 
milyon dolar artarak 5 milyar 554 milyon dolar düzeyinde 
gerçekleşti. Bunun sonucunda 12 aylık cari işlemler açığı 24 
milyar 223 milyon dolara yükseldi.
Bu gelişmede, ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığının 
3 milyar 356 milyon dolar artarak 6 milyar 342 milyon 
dolara yükselmesi etkili oldu.
Geçen yılın mart ayında 314 milyon dolarlık açık oluşan 
altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında, bu yılın aynı 
döneminde 2 milyar 480 milyon dolar fazla verildi. Bu 
dönemde, hizmetler dengesi kaynaklı net girişler 1 milyar 
472 milyon dolar artarak 2 milyar 329 milyon dolara 
yükseldi.
Hizmetler dengesi altında seyahat kaleminden 
kaynaklanan net gelirler, martta geçen yılın aynı dönemine 

göre 708 milyon dolar artışla 1 milyar 450 milyon dolara 
ulaştı. Aynı dönemde, birincil gelir dengesinden 
kaynaklanan net çıkışlar 174 milyon dolar artarak 1 milyar 
397 milyon dolar oldu. Geçen yılın mart ayında 27 milyon 
dolar giriş kaydeden ikincil gelir dengesi kaleminde ise 
2022'nin aynı ayında 144 milyon dolar çıkış yaşandı.

İlaç atıkları zehir olmasın
İlaç atıklarının doğaya zarar vermesinin önüne geçmek 
için kampanya başlatıldı.
Aralarında Bayramiç'te bir okulun da yer aldığı 6 farklı 
ilden 7 farklı okul projeye katıldı. 10 öğretmen ile 52 
öğrenciden oluşan ekip proje kapsamında çöpe atılan ve 
doğaya ciddi anlamda zarar veren atık ilaçlar için, İlaç 
Toplama Kampanyası düzenledi. 6 ilde eş zamanlı olarak 
yapılacak olan kampanya ile sıfır atık kapsamında 
özellikle evlerimizden çöplere giden çok sayıda ilacın 
doğaya zarar vermeden bertaraf edilmesi için  mücadele 
etmeye gönüllü oldular. İlaç toplama kampanyamız bir 
yıl boyunca devam edecek. Tarihi geçmiş veya 
kullanılmayan ilaçların okullardaki ilaç toplama 
kutularına ulaştırılması istendi. Projede görevli 
okulların arasında Bayramiç; Bayramiç Atatürk Anadolu 
Lisesi de yer alıyor.

Treyler Kiralama 
Hizmeti Alınacak

Ayvacık Orman İşletme Müdürlüğü tarafından treyler 
kiralama hizmeti alınacak
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Ayvacık Orman İşletme 
Müdürlüğünde bulunan dozerin orman yangınlarıyla 
mücadelede kullanılmak üzere orman yangın 
mahallerine ve diğer ormancılık hizmet alanlarına 
taşınması için dorsesi ile birlikte 1 adet treylerin 
sürücülü olarak kiralanması işi hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

Yangın Emniyet Yolu Tamir, 
Bakım Hizmeti Alınacak
Çanakkale Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 
yangın emniyet yolu tamir, bakım hizmeti alınacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale Orman 
İşletme Müdürlüğüne Bağlı Çanakkale, Atikhisar, 
Onsekizmart, İntepe ve Kartal Orman İşletme 
Şefliklerinde Yangın Emniyet Yolu Tamir Bakım Hizmet 
Alım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacak.

Toprak İşleme Ve Arazi 
Hazırlığı Hizmeti Alınacak
Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü tarafından Toprak 
işleme ve arazi hazırlığı hizmeti alınacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Yenice OİM, Asar Şefliği 
Endüstriyel Plantasyon Ağaçlandırma Projesi (73,01 ha) 
Makineli Arazi Hazırlığı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacak.

Kanalizasyon, Yağmursuyu ve 
İçmesuyu Hattı İşi Yaptırılacak
Çanakkale Belediye Başkanlığı tarafından kanalizasyon, 
yağmursuyu ve içmesuyu hattı işi yaptırılacak. Basın 
İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; muhtelif cadde ve 
sokaklarda kanalizasyon, yağmursuyu ve içmesuyu 
şebeke hattı yapım işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacak.

Bina Tesisat Onarımı ve Kalorifer 
Kazanı Değişimi Yaptırılacak
Çanakkale İl Jandarma Komutanlığı tarafından bina tesisat 
onarımı ve kalorifer kazanı değişimi yaptırılacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde 
yayınlanan ilana göre; Çanakkale İl Jandarma Komutanlığına 
bağlı hizmet binaları tesisat onarımları ve kalorifer kazanı 
değişimi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.
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